
Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

Regione
1a Gara Star 2a Gara Star 3a Gara Star

Totale
Fita 72 (S) Bonus O.R. Fita 72 (J, A e R) Bonus O.R. Campagna 12+12 Bonus O.R.

04 Lombardia 2.566 940 3.744 1.335 1.840 700 11.125
01 Piemonte 2.570 1.155 3.748 1.165 1.896 465 10.999
08 Emilia Romagna 2.599 785 3.636 800 1.876 740 10.436
06 Veneto 2.570 715 3.689 805 1.864 580 10.223
09 Toscana 2.566 840 3.735 775 1.861 400 10.177
12 Lazio 2.609 815 3.602 800 1.874 470 10.170
19 Sicilia 2.586 780 3.640 760 1.787 600 10.153
05 Trento 2.518 680 3.574 675 1.888 645 9.980
07 Friuli Venezia Giulia 2.470 185 3.604 855 1.910 515 9.539
16 Puglia 2.463 170 3.637 840 1.811 340 9.261
10 Marche 2.454 85 3.504 505 1.809 520 8.877
20 Sardegna 2.482 285 3.363 340 1.815 565 8.850
11 Umbria 2.338 85 3.425 670 1.780 210 8.508
15 Campania 2.375 85 3.524 495 1.686 320 8.485
03 Liguria 2.376 0 3.324 360 1.467 150 7.677
18 Calabria 2.276 0 2.616 285 1.671 135 6.983
13 Abruzzo 1.208 0 3.073 170 1.719 205 6.375
17 Basilicata 1.221 0 2.023 85 1.648 260 5.237
14 Molise 2.142 0 2.094 0 863 0 5.099
02 Valle D'Aosta 1.890 170 2.035 0 810 25 4.930
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

21 Bolzano 1.878 85 495 85 1.003 135 3.681
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Bertolini Alvise 05. Trento 250
2 Murador Simone 06. Veneto 200
3 Paris Tito 12. Lazio 185
4 Fogli Francesco 04. Lombardia 160
5 Bonafe' Marco 01. Piemonte 145
6 Carraro Bruno 06. Veneto 130
7 Zagami Alberto 19. Sicilia 115
8 Tramontozzi Claudio 12. Lazio 100
9 Tessitore Nicola 09. Toscana 85
9 Marchetti Marco 09. Toscana 85
9 Montigiani Daniele 05. Trento 85
9 Amendolia Luca 01. Piemonte 85
9 Pisola Simone 20. Sardegna 85
9 Mazza Gabriele 08. Emilia Romagna 85
9 Bertoni Carlo Giacomo Luigi 20. Sardegna 85
9 Assimakopoulos Teokharis 15. Campania 85

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Frangilli Carla 04. Lombardia 250
2 Romoli Marina 12. Lazio 200
3 Matteucci Silvia 09. Toscana 185
4 Cavallini Patrizia 01. Piemonte 160
5 Franceschelli Stefania 08. Emilia Romagna 145
6 Perosini Elena 04. Lombardia 130
7 Fedrizzi Francesca 05. Trento 115
8 Ioriatti Cristina 05. Trento 100
9 Mento Simona 19. Sicilia 85
9 Monaco Grazia Pina 19. Sicilia 85
9 Di Pasquale Carla 08. Emilia Romagna 85
9 Bevilacqua Lara 10. Marche 85
9 Carta Andreamartina 01. Piemonte 85
9 Filannino Chiara 16. Puglia 85
9 Gnocchi Laura 06. Veneto 85
9 Chelini Silvia 09. Toscana 85

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Greco Pietro 01. Piemonte 250
2 Rossi Nello 08. Emilia Romagna 200
3 Baselli Sergio 07. Friuli Venezia Giulia 185
4 Palumbo Michele 19. Sicilia 160
5 Bovini Mauro 09. Toscana 145
6 Girardi Fabio 06. Veneto 130
7 Dragoni Luigi 04. Lombardia 115
8 Simonelli Alberto 04. Lombardia 100
9 Di Michele Luigi 01. Piemonte 85
9 Campea Roberto 12. Lazio 85
9 Capovilla Claudio 21. Bolzano 85
9 Palandri Valerio 09. Toscana 85
9 Venturelli Alberto 08. Emilia Romagna 85
9 Tombesi Filippo 11. Umbria 85
9 Bellardita Carlo 19. Sicilia 85
9 Careggio Mattia 02. Valle D'Aosta 85

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Buccellato Valentina 19. Sicilia 250
2 Pierugia Monica 01. Piemonte 200
3 Tonioli Marcella 08. Emilia Romagna 185
4 Montagnoni Maria Stefania 12. Lazio 160
5 Tikka Sirkka 01. Piemonte 145
6 Fontana Iose' 05. Trento 130
7 Buono Elisabetta 20. Sardegna 115
8 Zanotti Federica 04. Lombardia 100
9 Motta Mariaraffaella 04. Lombardia 85
9 Marchetti Gabriella 02. Valle D'Aosta 85
9 Atorino Assunta 06. Veneto 85
9 Ballarin Antonella 06. Veneto 85
9 Crocioni Tiziana 09. Toscana 85
9 Sfregola Maria Cristina 16. Puglia 85
9 Mattia Floriana 12. Lazio 85
9 Fubiani Jessica 09. Toscana 85

*##* Indica la posizione MINIMA acquisibile alla fase attuale. I bonus sono calcolati sulla base di questa posizione
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

Coppa Italia delle Regioni

II Gara Star

JM
Pos. Nome Regione Punti

1 Cazzaniga Giorgio 04. Lombardia 250
2 Cricchio Jacopo 19. Sicilia 200
3 Boso Lorenzo 07. Friuli Venezia Giulia 185
4 Di Valerio Luca 05. Trento 160
5 Pivari Simone 12. Lazio 145
6 Innocenti Niccolo' 09. Toscana 130
7 Losi Gianmaria 03. Liguria 115
8 Duranti Mattia 08. Emilia Romagna 100
9 Rossato Andrea 06. Veneto 85
9 Picchio Luca 01. Piemonte 85
9 Messina Antonio 18. Calabria 85
9 Pulsoni Lorenzo 13. Abruzzo 85
9 Verga Francesco 10. Marche 85
9 Demeo Federico 17. Basilicata 85
9 Balducci Massimo 11. Umbria 85
9 Pichierri Fausto 16. Puglia 85

JF
Pos. Nome Regione Punti

1 Carandente Roberta 15. Campania 250
2 Baldelli Laura 11. Umbria 200
3 Fusano Marialbina 04. Lombardia 185
4 Scommegna Sabrina 16. Puglia 160
5 Trapani Gloria 01. Piemonte 145
6 Marchesini Flavia 06. Veneto 130
7 Buliga Ecaterina 19. Sicilia 115
8 Sarti Eleonora 09. Toscana 100
9 Caruso Ambra 08. Emilia Romagna 85
9 Brandolin Marta 07. Friuli Venezia Giulia 85
9 Spano Viviana 20. Sardegna 85
9 Martini Claudia 10. Marche 85
9 Salvini Annamaria 13. Abruzzo 85
9 Lorenzoni Ilaria 05. Trento 85
9 Fabbricotti Serena 21. Bolzano 85
9 Fimognari Deborah 18. Calabria 85

AM
Pos. Nome Regione Punti

1 Guerra Gianfranco 10. Marche 250
2 Donfrancesco Guido 12. Lazio 200
3 Balsamo Stefano Andrea 19. Sicilia 185
4 Fancello Fabio 03. Liguria 160
5 Brusa Andrea 08. Emilia Romagna 145
6 Pora Gianluca 05. Trento 130
7 Galfione Marco 01. Piemonte 115
8 Tiberi Carlo 09. Toscana 100
9 Mellinato Michele 07. Friuli Venezia Giulia 85
9 Lai Francesco 20. Sardegna 85
9 Marotto Sebastiano 06. Veneto 85
9 Ferrarini Nelson 08. Emilia Romagna 85
9 Sinibaldi Nicola 20. Sardegna 85
9 Sbaraglia Francesco 11. Umbria 85
9 Alibrandi Francesco Maria 12. Lazio 85
9 Lombardi Christian 15. Campania 85

AF
Pos. Nome Regione Punti

1 D'Adamo Claudia 01. Piemonte 250
2 Stianti Sara 09. Toscana 200
3 Padovan Arianna 04. Lombardia 185
4 Romano Chiara 15. Campania 160
5 Sardella Eleonora 19. Sicilia 145
6 Dalpiaz Silvia 05. Trento 130
7 Conte Francesca 16. Puglia 115
8 Bufaloni Ilaria 11. Umbria 100
9 Quatrini Ramona 12. Lazio 85
9 Caversazio Giulia 04. Lombardia 85
9 Nicchi Elena 01. Piemonte 85
9 Fortunato Anna 06. Veneto 85
9 Spessot Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 85
9 Fagherazzi Sara 06. Veneto 85
9 Sabbatini Veronica 11. Umbria 85
9 Delsante Laura 08. Emilia Romagna 85

RM
Pos. Nome Regione Punti

1 Andrich Tommaso 06. Veneto 250
2 Pasqualucci David 12. Lazio 200
3 Marini Marcello 04. Lombardia 185
4 Artico Andrea 04. Lombardia 160
5 Caliandro Leonardo 16. Puglia 145
6 De Rosa Luca 01. Piemonte 130
7 Taragoni Luca 11. Umbria 115
7 Maresca Paolo 19. Sicilia 115
9 Vigliani Marco 20. Sardegna 85
9 Monteverdi Mario 07. Friuli Venezia Giulia 85
9 Pezzi Marco 08. Emilia Romagna 85
9 Magrini Emanuele 09. Toscana 85
9 Dal Magro Mirco 06. Veneto 85
9 Piotto Eric 05. Trento 85
9 Matcovich Stefano 07. Friuli Venezia Giulia 85
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

9 Mobiglia Luigi 01. Piemonte 85

RF
Pos. Nome Regione Punti

1 Spera Loredana 16. Puglia 250
2 Boari Lucilla 04. Lombardia 200
3 Andreoli Nikita 01. Piemonte 185
4 Pettini Rebecca 09. Toscana 160
5 Fiorito Chiara 07. Friuli Venezia Giulia 145
6 Mammi Giulia 08. Emilia Romagna 130
7 Valentino Alessandra 18. Calabria 115
8 Santoro Federica 07. Friuli Venezia Giulia 100
9 Rebagliati Chiara 03. Liguria 85
9 Dellaferrera Giulia 01. Piemonte 85
9 De Martino Silvia 10. Marche 85
9 Morselli Gloria 08. Emilia Romagna 85
9 Fontanari Ilaria 05. Trento 85
9 Alfarano Martina 16. Puglia 85
9 Campi Chiara Eleonora 04. Lombardia 85
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

9 Burratti Eleonora 12. Lazio 85

*##* Indica la posizione MINIMA acquisibile alla fase attuale. I bonus sono calcolati sulla base di questa posizione
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

Coppa Italia delle Regioni

III Gara Star

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Fubiani Paolino 08. Emilia Romagna 180
2 Conte Osvaldo 15. Campania 150
3 Arrighini Mirco 04. Lombardia 140
4 Cossu Gian Mario 20. Sardegna 130
5 Burg Fulvio 07. Friuli Venezia Giulia 120
5 Calderato Michele 06. Veneto 120
7 Mazza' Armando 18. Calabria 100
8 Renna Cosimo 16. Puglia 80
9 Stefenelli Luca 05. Trento 65
9 Castelli Pietro 01. Piemonte 65

11 Pone Alessandro 12. Lazio 45
11 Larcher Kurt 21. Bolzano 45
13 Bacchi Gaetano 19. Sicilia 25
13 Bennati Jacopo 09. Toscana 25
15 Cecere Francesco 13. Abruzzo 25
16 Moschini Nicola 11. Umbria 25

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Tonelli Laura 05. Trento 180
2 Barale Laura 01. Piemonte 150
3 Ruggeri Piera  Lidia 19. Sicilia 140
4 Marconi Manuela 10. Marche 130
5 Fusco Marida 15. Campania 120
6 Moschini Annamaria 04. Lombardia 110
6 Gobbi Silvia 06. Veneto 110
8 Raseni Katja 07. Friuli Venezia Giulia 80
9 Grassini Susy 09. Toscana 65
10 Doretto Giada 08. Emilia Romagna 55
10 Farina Luciana 11. Umbria 55
12 Semeraro Emilia 18. Calabria 35
12 Chiarilli Alessandra 13. Abruzzo 35
14 Vagnozzi Desiree 20. Sardegna 25
15 Granata Giuliana 12. Lazio 25
16 Fiorella Angela 16. Puglia 25

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Della Malva Pietro 16. Puglia 180
2 Vidale Guglielmo 07. Friuli Venezia Giulia 150
3 Lunelli Domenico 08. Emilia Romagna 140
4 Fuchsova Fabio 19. Sicilia 130
5 Franzoi Michele 05. Trento 120
6 Laudari Emilio 04. Lombardia 110
7 Salimbeni Ezio 01. Piemonte 100
8 Gubbini Riccardo 11. Umbria 80
9 Filosi Mario 12. Lazio 65

10 Travierso Michele 17. Basilicata 55
10 Del Nista Paolo 09. Toscana 55
12 Mulliri Dario 21. Bolzano 35
12 Ibba Fabio 20. Sardegna 35
14 Pettenazzo Federico 06. Veneto 25
15 Mattiucci Alfonso 13. Abruzzo 25
16 Gogioso Francesco 03. Liguria 25

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Travierso Marina 17. Basilicata 180
2 Foglio Alessia 05. Trento 150
3 Baldo Elisa 06. Veneto 140
4 Chiaruttini Cecilia 07. Friuli Venezia Giulia 130
5 Corrente Patrizia 13. Abruzzo 120
6 Armellini Fabienne 10. Marche 110
6 Mazzali Simona 08. Emilia Romagna 110
8 Garzoni Maria Matilde 03. Liguria 80
9 Ribecai Silvia 09. Toscana 65
10 Chiti Sarah 21. Bolzano 55
11 Scarzella Fiammetta 01. Piemonte 45
11 Sideri Roberta 20. Sardegna 45
11 Secchi Alessandra 04. Lombardia 45
14 Pernazza Cristina 11. Umbria 25
15 Fiori Carla 12. Lazio 25
16 Rinauro Elena 15. Campania 25

ANM
Pos. Nome Regione Punti

1 Paolini Romano 20. Sardegna 180
2 Bergna Marino 04. Lombardia 150
3 Bianchini Antonio 10. Marche 140
4 Turchetta Sandro 12. Lazio 130
5 Dori Stefano 09. Toscana 120
6 Valli Claudio 08. Emilia Romagna 110
7 Scammacca Febronio 19. Sicilia 100
8 Cianci Pietro 12. Lazio 80
9 Cabrelle Franco 06. Veneto 65

10 Zannol Dino 06. Veneto 55
11 Orlandi Mario 09. Toscana 45
12 Bertelli Davide 04. Lombardia 35
13 Civello Giovanni 19. Sicilia 25
14 De Stefano Antonio 17. Basilicata 25
15 Franceschini Graziano 08. Emilia Romagna 25
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

16 Trapani Giovanni 01. Piemonte 25

ANF
Pos. Nome Regione Punti

1 Rizzo Amalia 19. Sicilia 180
2 Pischedda Marinella 20. Sardegna 150
3 Mussolino Patrizia 10. Marche 140
4 Colaianni Amanda 05. Trento 130
5 Carnevali Alessandra 08. Emilia Romagna 120
6 Bertoni Chiara 04. Lombardia 110
7 Liuzzi Francesca 12. Lazio 100
8 Craciun Ana Ioana 01. Piemonte 80
9 Marini Pierclaudia 06. Veneto 65
10 Zullo Maria Maddalena 16. Puglia 55
11 Caprino Daniela 03. Liguria 45
12 Siardi Valentina 07. Friuli Venezia Giulia 35
13 Menichetti Michela 09. Toscana 25
14 Painelli Romana 11. Umbria 25
15 Minuzzo Daniela 02. Valle D'Aosta 25
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

16 Rogazzo Marianna 15. Campania 25

*##* Indica la posizione MINIMA acquisibile alla fase attuale. I bonus sono calcolati sulla base di questa posizione

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

9/9 Pippo - 20100712.1129

http://www.tcpdf.org


Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

Arco Olimpico - Seniores Maschile (Dopo 72 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 90 70 50 30 Totale 10 X

1 1- 09D TRAMONTOZZI Claudio 01 12000 Lazio 172/ 2 157/11 162/ 4 147/ 2 638 25 9

2 1- 04A BERTOLINI Alvise 01 05000 Trento 168/14 156/12 165/ 1 145/ 5 634 22 10

3 1- 11B PARIS Tito 01 12000 Lazio 172/ 3 162/ 2 153/14 146/ 4 633 21 1

4 1- 05C MARCHETTI Marco 02 09000 Toscana 167/15 158/ 7 158/ 8 147/ 3 630 18 6

5 1- 06D ZAGAMI Alberto 01 19000 Sicilia 174/ 1 159/ 5 155/10 140/ 9 628 23 6

6 1- 06C TESSITORE Nicola 01 09000 Toscana 164/22 154/15 153/12 150/ 1 621 15 8

7 1- 09A BONAFE' Marco 01 01000 Piemonte 164/20 154/13 163/ 2 137/11 618 23 8

8 1- 03A MONTIGIANI Daniele 02 05000 Trento 163/25 158/ 9 156/ 9 138/10 615 18 5

9 1- 02C MURADOR Simone 02 06000 Veneto 171/ 6 159/ 4 150/17 134/16 614 20 7

10 1- 10C MAZZA Gabriele 01 08000 Emilia Romagna 161/30 150/24 160/ 6 141/ 8 612 19 7

11 1- 01C CARRARO Bruno 02 06000 Veneto 164/23 158/ 8 152/16 137/13 611 16 2

12 1- 10A AMENDOLIA Luca 01 01000 Piemonte 170/ 8 151/22 153/13 136/14 610 16 2

13 1- 09B FOGLI Francesco 01 04000 Lombardia 171/ 5 152/18 150/18 133/17 606 19 11

14 1- 09C BERTONI Carlo Giacomo Luigi 01 20000 Sardegna 172/ 4 163/ 1 143/31 127/23 605 16 8

15 1- 11C PISOLA Simone 01 20000 Sardegna 167/16 159/ 6 154/11 125/24 605 16 0

16 1- 01A ASSIMAKOPOULOS Teokharis 02 15000 Campania 162/29 143/31 163/ 3 134/15 602 19 3

17 1- 10B GALDANGELO Stefano 02 04000 Lombardia 170/ 7 153/16 146/24 132/20 601 18 7

18 1- 07D PEDRON Gianni 03 21000 Bolzano 155/38 161/ 3 145/26 137/11 598 16 6

19 1- 03D SCOPPA Claudio 01 10000 Marche 166/18 148/26 139/37 145/ 6 598 11 4

20 1- 06A ARTUSO Lorenzo 01 07000 Friuli Venezia Giulia 162/26 142/34 160/ 7 133/18 597 15 5

21 1- 05D MARESCA Alfredo 01 19000 Sicilia 168/13 143/32 143/30 143/ 7 597 14 2

22 1- 07A VENNERI Ignazio 01 18000 Calabria 150/40 151/19 161/ 5 132/19 594 19 4

23 1- 07C DI NICOLA Giuseppe 03 13000 Abruzzo 169/ 9 153/17 147/22 119/27 588 16 7

24 1- 11A MASINI Federico 01 08000 Emilia Romagna 169/11 157/10 148/20 113/32 587 19 0

25 1- 02D GASPARI Roberto 01 02000 Valle D'Aosta 165/19 142/35 148/21 128/21 583 9 1

26 1- 02A GAROFALO Raffaele 03 15000 Campania 166/17 144/30 143/29 128/21 581 15 3

27 1- 06B FIERRO Pierluigi 01 14000 Molise 161/32 147/27 146/24 125/25 579 14 2

28 1- 02B ZANINI Andrea 03 03000 Liguria 169/10 141/36 149/19 118/29 577 14 8

29 1- 08B TRILLINI Leonardo 01 11000 Umbria 161/34 151/20 144/27 120/26 576 9 3

30 1- 08A RODOFILI Angelo 01 18000 Calabria 163/24 150/23 153/14 106/34 572 13 2

31 1- 07B FRANCESCONI Daniele 02 11000 Umbria 161/31 148/25 139/36 119/28 567 8 4

32 1- 04B MICUCCI Michele 02 17000 Basilicata 159/36 151/20 139/34 116/30 565 10 4

33 1- 04C PIZZUTO Daniele 02 16000 Puglia 164/21 154/14 141/33 101/36 560 14 3

34 1- 03C PICCI Rocco Rosario 02 16000 Puglia 162/27 142/33 139/35 115/31 558 13 4

35 1- 01D DEJANAZ Ezio 02 02000 Valle D'Aosta 161/32 144/29 147/22 102/35 554 11 2

36 1- 05A BORRACCIA Salvatore 02 07000 Friuli Venezia Giulia 168/12 139/37 142/32  96/38 545 11 4

37 1- 01B LAMBERTI Antonio 02 03000 Liguria 158/37 145/28 135/39  84/41 522 6 2

38 1- 08D UNGARO  Kristian 03 21000 Bolzano 141/42 131/38 138/38 107/33 517 5 2

39 1- 08C COLANTONIO Marco 03 13000 Abruzzo 162/27 129/39 131/40  94/39 516 8 2

40 1- 04D CIPOLLINI Fabio 03 10000 Marche 161/35 126/40 115/42 100/37 502 8 3

41 1- 05B PIATTO Roberto 03 14000 Molise 149/41 110/42 143/28  81/42 483 12 5

42 1- 03B VIGNOLA Domenico 04 17000 Basilicata 151/39 124/41 117/41  86/40 478 11 1

Arco Olimpico - Seniores Femminile (Dopo 72 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 70 60 50 30 Totale 10 X

1 1- 30C MONACO Grazia Pina 02 19000 Sicilia 174/ 1 153/ 3 161/ 1 145/ 8 633 24 8

2 1- 27D ROMOLI Marina 01 12000 Lazio 168/ 5 152/ 4 155/ 7 155/ 1 630 20 6

3 1- 28A DI PASQUALE Carla 01 08000 Emilia Romagna 160/18 157/ 1 153/ 9 152/ 3 622 20 7

4 1- 27A FRANGILLI Carla 02 04000 Lombardia 164/12 151/ 6 150/13 153/ 2 618 13 3

5 1- 24C IORIATTI Cristina 01 05000 Trento 165/10 155/ 2 146/17 150/ 4 616 16 8

6 1- 29B MATTEUCCI Silvia 01 09000 Toscana 163/16 151/ 5 147/15 149/ 6 610 13 4

7 1- 31B FILANNINO Chiara 03 16000 Puglia 165/11 144/11 151/11 149/ 5 609 14 1

8 1- 31A GNOCCHI Laura 02 06000 Veneto 166/ 8 138/15 156/ 4 148/ 7 608 20 7

9 1- 29A FRANCESCHELLI Stefania 01 08000 Emilia Romagna 169/ 3 134/20 160/ 3 143/10 606 18 4

10 1- 26A PEROSINI Elena 01 04000 Lombardia 169/ 2 144/13 155/ 6 136/17 604 15 3

11 1- 28B CHELINI Silvia 02 09000 Toscana 166/ 9 150/ 7 146/16 140/12 602 16 4
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

Arco Olimpico - Seniores Femminile (Dopo 72 Frecce) Continua

Pos. Atleta Cat. Società 70 60 50 30 Totale 10 X

12 1- 24D BEVILACQUA Lara 03 10000 Marche 157/21 148/ 9 154/ 8 140/13 599 11 1

13 1- 31C MENTO Simona 01 19000 Sicilia 167/ 6 136/17 161/ 2 132/22 596 16 6

14 1- 25C FEDRIZZI Francesca 02 05000 Trento 163/15 148/ 8 143/19 141/11 595 13 7

15 1- 28C CARTA Andreamartina 02 01000 Piemonte 167/ 7 147/10 146/18 132/21 592 14 5

16 1- 28D FONTANINI Giulia 02 07000 Friuli Venezia Giulia 161/17 132/21 152/10 144/ 9 589 17 3

17 1- 29C CAVALLINI Patrizia 01 01000 Piemonte 168/ 4 137/16 150/12 134/20 589 12 6

18 1- 32C PINNA Mariagrazia 03 20000 Sardegna 164/13 142/14 156/ 5 126/24 588 11 0

19 1- 25D PIERINI Silvana 02 10000 Marche 156/25 144/11 139/25 136/16 575 8 2

20 1- 26D ARDUINI Daniela 02 12000 Lazio 157/20 136/18 140/24 137/15 570 9 4

21 1- 29D ZOCCOLAN Maria Teresa 02 07000 Friuli Venezia Giulia 157/23 132/21 141/21 134/19 564 9 5

22 1- 25B MELCHIONNA Giusj 01 15000 Campania 157/22 126/27 141/22 137/14 561 10 7

23 1- 30A GUIDOLIN Anna 02 06000 Veneto 163/14 127/26 135/28 126/23 551 13 3

24 1- 27C MUIA' Graziella 03 18000 Calabria 147/29 127/25 141/23 134/18 549 7 0

25 1- 32B COSSU Marzia 03 20000 Sardegna 159/19 127/24 137/27 119/27 542 9 0

26 1- 26B BOATTI Dajla 03 03000 Liguria 152/27 111/30 148/14 124/25 535 10 6

27 1- 30B SPERA Alessia 03 16000 Puglia 146/30 128/23 143/20 116/28 533 7 2

28 1- 27B GERVASI Patrizia 03 03000 Liguria 155/26 101/31 139/25 122/26 517 3 0

29 1- 32A CANEVA Linda 03 11000 Umbria 149/28 135/19 115/31 110/29 509 5 0

30 1- 26C RUBINO Lidia 03 18000 Calabria 156/24 120/29 125/29 103/31 504 8 1

31 1- 24B CUSANO Paola 03 15000 Campania 143/31 125/28 122/30 107/30 497 4 2

32 1- 25A PALUMBO Pierina Carmela 04 14000 Molise 122/32  93/32  90/32  86/32 391 3 1

33 1- 24A OCCHIONERO Angela 04 14000 Molise 118/33  69/33  72/33  23/33 282 2 0

Arco Compound - Seniores Maschile (Dopo 72 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 90 70 50 30 Totale 10 X

1 1- 14B DI MICHELE Luigi 01 01000 Piemonte 177/11 174/ 3 175/ 2 171/ 1 697 52 25

2 1- 17A SIMONELLI Alberto 01 04000 Lombardia 179/ 3 176/ 1 170/ 7 168/ 3 693 51 28

3 1- 15D GIRARDI Fabio 01 06000 Veneto 180/ 2 170/ 9 177/ 1 164/ 5 691 47 17

4 1- 13B GRECO Pietro 01 01000 Piemonte 180/ 1 171/ 8 171/ 6 167/ 4 689 47 23

5 1- 18A DRAGONI Luigi 01 04000 Lombardia 179/ 5 171/ 7 168/11 163/ 7 681 43 19

6 1- 19B PALUMBO Michele 01 19000 Sicilia 178/10 173/ 4 170/ 8 159/12 680 42 13

7 1- 13D ROSSI Nello 01 08000 Emilia Romagna 175/21 172/ 6 169/ 9 164/ 5 680 38 13

8 1- 19A BOVINI Mauro 01 09000 Toscana 179/ 4 176/ 2 168/12 155/19 678 41 17

9 1- 20A PALANDRI Valerio 01 09000 Toscana 170/29 172/ 5 165/18 169/ 2 676 34 20

10 1- 14D VENTURELLI Alberto 01 08000 Emilia Romagna 178/ 8 165/17 168/12 160/ 9 671 37 14

11 1- 15C TOMBESI Filippo 01 11000 Umbria 177/12 168/13 165/19 159/11 669 39 19

12 1- 20B BELLARDITA Carlo 01 19000 Sicilia 178/ 7 167/15 166/16 158/14 669 37 14

13 1- 16A CAREGGIO Mattia 01 02000 Valle D'Aosta 176/17 167/16 167/15 159/13 669 33 10

14 1- 18D CAMPEA Roberto 01 12000 Lazio 176/20 169/11 164/20 157/15 666 34 13

15 1- 19D CAPOVILLA Claudio 01 21000 Bolzano 178/ 8 164/19 167/14 157/16 666 32 11

16 1- 16B BASELLI Sergio 01 07000 Friuli Venezia Giulia 167/31 169/12 169/10 160/10 665 34 14

17 1- 16D BERTAGNOLI Davide 01 06000 Veneto 177/13 161/22 171/ 4 154/21 663 34 13

18 1- 13C PALMIERI Priamo 01 10000 Marche 172/26 162/20 171/ 4 155/18 660 32 11

19 1- 22A GARRAMONE Luigi 01 17000 Basilicata 176/19 162/20 161/23 157/16 656 31 10

20 1- 21A FERRANTE Antonio Domenico 02 17000 Basilicata 177/15 164/18 163/22 152/24 656 26 7

21 1- 14A SALVEMINI Benedetto 01 16000 Puglia 177/13 154/31 166/17 154/20 651 35 14

22 1- 16C CAPOCCI Valerio 01 11000 Umbria 176/18 154/32 158/26 163/ 8 651 24 13

23 1- 15B BERNARDIS Armando 01 07000 Friuli Venezia Giulia 173/24 168/14 159/24 146/26 646 24 7

24 1- 13A D'ARGENIO Nicola 01 16000 Puglia 178/ 6 156/28 156/27 153/23 643 26 10

25 1- 17B RAFFOLINI Daniele 01 20000 Sardegna 174/22 161/23 163/21 145/28 643 22 8

26 1- 21C PASOLINI Roberto 01 03000 Liguria 174/23 159/26 152/31 149/25 634 22 6

27 1- 18B CARTA Salvatore Guido 01 20000 Sardegna 171/28 159/25 155/28 146/26 631 19 7

28 1- 17D PALONI Maurizio 01 12000 Lazio 177/16 169/10 173/ 3 110/38 629 38 11

29 1- 18C DE LUCIA Fiore Giuseppe 01 15000 Campania 167/32 156/30 159/25 142/30 624 16 5

30 1- 21B CORREGGIA Lucio 03 18000 Calabria 172/25 150/36 147/35 153/22 622 21 5

31 1- 22B D'ANDREA Egidio 01 13000 Abruzzo 170/30 161/24 147/36 142/31 620 16 3
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

Arco Compound - Seniores Maschile (Dopo 72 Frecce) Continua

Pos. Atleta Cat. Società 90 70 50 30 Totale 10 X

32 1- 17C MARZANO Abramo 04 15000 Campania 164/36 152/33 152/30 141/32 609 17 4

33 1- 15A PAONNA Cesare 02 02000 Valle D'Aosta 172/27 158/27 151/32 123/36 604 19 9

34 1- 21D DALPIAZ Maurizio MM 04 05000 Trento 165/33 156/29 144/38 132/33 597 13 2

35 1- 20D THEINER Armin 04 21000 Bolzano 164/35 139/38 150/33 131/34 584 15 0

36 1- 14C MARINELLI Nicola 03 10000 Marche 161/37 148/37 130/39 143/29 582 20 5

37 1- 20C LICURSI Davide Gabriele 04 14000 Molise 159/39 151/34 145/37 123/36 578 10 5

38 1- 22C BONA Gabriele 01 03000 Liguria 164/34 151/35 153/29 109/39 577 17 5

39 1- 19C VANGA Gino Luciano 02 14000 Molise 160/38 131/39 149/34 128/35 568 6 1

Arco Compound - Seniores Femminile (Dopo 72 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 70 60 50 30 Totale 10 X

1 1- 34D TONIOLI Marcella 01 08000 Emilia Romagna 176/ 2 166/ 1 174/ 1 169/ 1 685 41 14

2 1- 35A MONTAGNONI Maria Stefania 01 12000 Lazio 176/ 1 162/ 6 172/ 2 165/ 5 675 37 16

3 1- 40B FONTANA Iose' 01 05000 Trento 174/ 4 163/ 5 167/ 5 167/ 2 671 35 0

4 1- 34B PIERUGIA Monica 01 01000 Piemonte 172/ 6 162/ 7 169/ 3 160/ 7 663 30 13

5 1- 35B TIKKA Sirkka 01 01000 Piemonte 171/10 159/10 167/ 6 165/ 4 662 27 14

6 1- 36B ATORINO Assunta 01 06000 Veneto 174/ 3 165/ 2 169/ 4 149/20 657 28 14

7 1- 37B BALLARIN Antonella 02 06000 Veneto 167/18 159/ 9 160/16 165/ 3 651 27 5

8 1- 35C ZANOTTI Federica 02 04000 Lombardia 170/12 162/ 8 160/14 157/11 649 23 6

9 1- 37A CROCIONI Tiziana 01 09000 Toscana 168/14 158/13 162/10 160/ 8 648 20 9

10 1- 38B BUONO Elisabetta 01 20000 Sardegna 172/ 8 155/14 161/11 158/ 9 646 28 14

11 1- 37C BUCCELLATO Valentina 02 19000 Sicilia 173/ 5 149/19 167/ 7 156/13 645 28 6

12 1- 40A SFREGOLA Maria Cristina 03 16000 Puglia 170/11 158/12 158/20 157/10 643 28 2

13 1- 34A MATTIA Floriana 01 12000 Lazio 166/19 163/ 4 159/17 150/19 638 24 9

14 1- 36D MARCHETTI Gabriella 01 02000 Valle D'Aosta 162/23 159/11 161/12 156/14 638 23 8

15 1- 34C MOTTA Mariaraffaella 02 04000 Lombardia 154/27 163/ 3 158/19 162/ 6 637 24 10

16 1- 36A FUBIANI Jessica 02 09000 Toscana 168/15 150/18 159/18 157/12 634 19 8

17 1- 35D GOGGIOLI Anna Maria 01 08000 Emilia Romagna 160/24 152/16 166/ 8 152/16 630 22 7

18 1- 39A FRANDI Jasmil 04 03000 Liguria 171/ 9 151/17 160/13 148/21 630 21 7

19 1- 38A DOMINICI Irene 04 03000 Liguria 168/16 152/15 155/23 152/17 627 13 7

20 1- 36C NERI Ifigenia 03 19000 Sicilia 167/17 147/21 160/15 151/18 625 19 9

21 1- 39B PUSCEDDU Katia 02 20000 Sardegna 166/20 149/20 156/22 152/15 623 17 7

22 1- 39C ALEO Sandra Fabiana 02 07000 Friuli Venezia Giulia 172/ 7 137/27 166/ 9 144/23 619 23 8

23 1- 40D GRABER Spitaler Irmgard MF 03 21000 Bolzano 169/13 146/23 156/21 143/25 614 17 0

24 1- 41A PETRELLA Chiara 01 10000 Marche 165/22 144/24 146/25 142/26 597 18 8

25 1- 41C SANTORO Maria 04 14000 Molise 156/26 140/25 151/24 147/22 594 15 4

26 1- 40C GIURI Maria Maddalena 04 15000 Campania 165/21 146/22 146/26 131/27 588 14 1

27 1- 39D COMODI Patrizia 03 11000 Umbria 159/25 137/26 144/28 144/23 584 11 2

28 1- 37D ISEGLIO Rosalia 04 02000 Valle D'Aosta 153/28 127/28 128/29 105/30 513 12 2

29 1- 41B MERCURI Nada 01 18000 Calabria 139/30 120/29 145/27 107/29 511 8 3

30 1- 38D MASCIOLINI Anna 04 11000 Umbria 153/29 110/30 120/30 123/28 506 7 1
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

Assoluti Arco Olimpico Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 BERTOLINI Alvise 05000 Trento 634-02 5 6 6 6

2 MURADOR Simone 06000 Veneto 614-09 4 6 7 4

3 PARIS Tito 12000 Lazio 633-03 4 6 2 6

4 FOGLI Francesco 04000 Lombardia 606-13 4 6 3 2

5 BONAFE' Marco 01000 Piemonte 618-07 4 (123) 4

6 CARRARO Bruno 06000 Veneto 611-11 4 (102) 2

7 ZAGAMI Alberto 19000 Sicilia 628-05 4 (100) 2

8 TRAMONTOZZI Claudio 12000 Lazio 638-01 4 (97) 2

9 TESSITORE Nicola 09000 Toscana 621-06 3

 MARCHETTI Marco 09000 Toscana 630-04 2

 MONTIGIANI Daniele 05000 Trento 615-08 2

 AMENDOLIA Luca 01000 Piemonte 610-12 2

 PISOLA Simone 20000 Sardegna 605-15 1

 MAZZA Gabriele 08000 Emilia Romagna 612-10 0

 BERTONI Carlo Giacomo Luigi 20000 Sardegna 605-14 0

 ASSIMAKOPOULOS Teokharis 15000 Campania 602-16 0

17 GALDANGELO Stefano 04000 Lombardia 601-17

18 PEDRON Gianni 21000 Bolzano 598-18

19 SCOPPA Claudio 10000 Marche 598-19

20 ARTUSO Lorenzo 07000 Friuli Venezia Giulia 597-20

21 MARESCA Alfredo 19000 Sicilia 597-21

22 VENNERI Ignazio 18000 Calabria 594-22

23 DI NICOLA Giuseppe 13000 Abruzzo 588-23

24 MASINI Federico 08000 Emilia Romagna 587-24

25 GASPARI Roberto 02000 Valle D'Aosta 583-25

26 GAROFALO Raffaele 15000 Campania 581-26

27 FIERRO Pierluigi 14000 Molise 579-27

28 ZANINI Andrea 03000 Liguria 577-28

29 TRILLINI Leonardo 11000 Umbria 576-29

30 RODOFILI Angelo 18000 Calabria 572-30

31 FRANCESCONI Daniele 11000 Umbria 567-31

32 MICUCCI Michele 17000 Basilicata 565-32

33 PIZZUTO Daniele 16000 Puglia 560-33

34 PICCI Rocco Rosario 16000 Puglia 558-34

35 DEJANAZ Ezio 02000 Valle D'Aosta 554-35

36 BORRACCIA Salvatore 07000 Friuli Venezia Giulia 545-36

37 LAMBERTI Antonio 03000 Liguria 522-37

38 UNGARO  Kristian 21000 Bolzano 517-38

39 COLANTONIO Marco 13000 Abruzzo 516-39

40 CIPOLLINI Fabio 10000 Marche 502-40

41 PIATTO Roberto 14000 Molise 483-41

42 VIGNOLA Domenico 17000 Basilicata 478-42
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

Assoluti Arco Olimpico Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 FRANGILLI Carla 04000 Lombardia 618-04 4 6 6 6

2 ROMOLI Marina 12000 Lazio 630-02 4 6 6 0

3 MATTEUCCI Silvia 09000 Toscana 610-06 4 7 5 6

4 CAVALLINI Patrizia 01000 Piemonte 589-16 4 6 0 0

5 FRANCESCHELLI Stefania 08000 Emilia Romagna 606-09 4 (130) 5

6 PEROSINI Elena 04000 Lombardia 604-10 4 (127) 5

7 FEDRIZZI Francesca 05000 Trento 595-14 4 (116) 3

8 IORIATTI Cristina 05000 Trento 616-05 4 (63) 0

9 MENTO Simona 19000 Sicilia 596-13 3

 MONACO Grazia Pina 19000 Sicilia 633-01 2

 DI PASQUALE Carla 08000 Emilia Romagna 622-03 2

 BEVILACQUA Lara 10000 Marche 599-12 2

 CARTA Andreamartina 01000 Piemonte 592-15 2

 FILANNINO Chiara 16000 Puglia 609-07 0

 GNOCCHI Laura 06000 Veneto 608-08 0

 CHELINI Silvia 09000 Toscana 602-11 0

17 FONTANINI Giulia 07000 Friuli Venezia Giulia 589-17

18 PINNA Mariagrazia 20000 Sardegna 588-18

19 PIERINI Silvana 10000 Marche 575-19

20 ARDUINI Daniela 12000 Lazio 570-20

21 ZOCCOLAN Maria Teresa 07000 Friuli Venezia Giulia 564-21

22 MELCHIONNA Giusj 15000 Campania 561-22

23 GUIDOLIN Anna 06000 Veneto 551-23

24 MUIA' Graziella 18000 Calabria 549-24

25 COSSU Marzia 20000 Sardegna 542-25

26 BOATTI Dajla 03000 Liguria 535-26

27 SPERA Alessia 16000 Puglia 533-27

28 GERVASI Patrizia 03000 Liguria 517-28

29 CANEVA Linda 11000 Umbria 509-29

30 RUBINO Lidia 18000 Calabria 504-30

31 CUSANO Paola 15000 Campania 497-31

32 PALUMBO Pierina Carmela 14000 Molise 391-32

33 OCCHIONERO Angela 14000 Molise 282-33
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

Assoluti Arco Compound Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 GRECO Pietro 01000 Piemonte 689-04 4 6 6 6

2 ROSSI Nello 08000 Emilia Romagna 680-07 4 6 6 2

3 BASELLI Sergio 07000 Friuli Venezia Giulia 665-16 4 6 2 6 10*

4 PALUMBO Michele 19000 Sicilia 680-06 4 6 4 5 10

5 BOVINI Mauro 09000 Toscana 678-08 4 (140) 4

6 GIRARDI Fabio 06000 Veneto 691-03 4 (138) 4

7 DRAGONI Luigi 04000 Lombardia 681-05 4 (113) 2

8 SIMONELLI Alberto 04000 Lombardia 693-02 4 (111) 2

9 DI MICHELE Luigi 01000 Piemonte 697-01 3

 CAMPEA Roberto 12000 Lazio 666-14 2

 CAPOVILLA Claudio 21000 Bolzano 666-15 2

 PALANDRI Valerio 09000 Toscana 676-09 0

 VENTURELLI Alberto 08000 Emilia Romagna 671-10 0

 TOMBESI Filippo 11000 Umbria 669-11 0

 BELLARDITA Carlo 19000 Sicilia 669-12 0

 CAREGGIO Mattia 02000 Valle D'Aosta 669-13 0

17 BERTAGNOLI Davide 06000 Veneto 663-17

18 PALMIERI Priamo 10000 Marche 660-18

19 GARRAMONE Luigi 17000 Basilicata 656-19

20 FERRANTE Antonio Domenico 17000 Basilicata 656-20

21 SALVEMINI Benedetto 16000 Puglia 651-21

22 CAPOCCI Valerio 11000 Umbria 651-22

23 BERNARDIS Armando 07000 Friuli Venezia Giulia 646-23

24 D'ARGENIO Nicola 16000 Puglia 643-24

25 RAFFOLINI Daniele 20000 Sardegna 643-25

26 PASOLINI Roberto 03000 Liguria 634-26

27 CARTA Salvatore Guido 20000 Sardegna 631-27

28 PALONI Maurizio 12000 Lazio 629-28

29 DE LUCIA Fiore Giuseppe 15000 Campania 624-29

30 CORREGGIA Lucio 18000 Calabria 622-30

31 D'ANDREA Egidio 13000 Abruzzo 620-31

32 MARZANO Abramo 15000 Campania 609-32

33 PAONNA Cesare 02000 Valle D'Aosta 604-33

34 DALPIAZ Maurizio 05000 Trento 597-34

35 THEINER Armin 21000 Bolzano 584-35

36 MARINELLI Nicola 10000 Marche 582-36

37 LICURSI Davide Gabriele 14000 Molise 578-37

38 BONA Gabriele 03000 Liguria 577-38

39 VANGA Gino Luciano 14000 Molise 568-39
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Coppa Italia delle Regioni

I Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012054)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco 

Assoluti Arco Compound Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 BUCCELLATO Valentina 19000 Sicilia 645-11 4 6 6 7

2 PIERUGIA Monica 01000 Piemonte 663-04 4 6 6 1

3 TONIOLI Marcella 08000 Emilia Romagna 685-01 4 6 5 7

4 MONTAGNONI Maria Stefania 12000 Lazio 675-02 4 7 5 1

5 TIKKA Sirkka 01000 Piemonte 662-05 4 (131) 5

6 FONTANA Iose' 05000 Trento 671-03 5 (131) 4

7 BUONO Elisabetta 20000 Sardegna 646-10 4 (134) 3

8 ZANOTTI Federica 04000 Lombardia 649-08 4 (76) 0

9 MOTTA Mariaraffaella 04000 Lombardia 637-15 3

 MARCHETTI Gabriella 02000 Valle D'Aosta 638-14 1

 ATORINO Assunta 06000 Veneto 657-06 0

 BALLARIN Antonella 06000 Veneto 651-07 0

 CROCIONI Tiziana 09000 Toscana 648-09 0

 SFREGOLA Maria Cristina 16000 Puglia 643-12 0

 MATTIA Floriana 12000 Lazio 638-13 0

 FUBIANI Jessica 09000 Toscana 634-16 0

17 GOGGIOLI Anna Maria 08000 Emilia Romagna 630-17

18 FRANDI Jasmil 03000 Liguria 630-18

19 DOMINICI Irene 03000 Liguria 627-19

20 NERI Ifigenia 19000 Sicilia 625-20

21 PUSCEDDU Katia 20000 Sardegna 623-21

22 ALEO Sandra Fabiana 07000 Friuli Venezia Giulia 619-22

23 GRABER Spitaler Irmgard 21000 Bolzano 614-23

24 PETRELLA Chiara 10000 Marche 597-24

25 SANTORO Maria 14000 Molise 594-25

26 GIURI Maria Maddalena 15000 Campania 588-26

27 COMODI Patrizia 11000 Umbria 584-27

28 ISEGLIO Rosalia 02000 Valle D'Aosta 513-28

29 MERCURI Nada 18000 Calabria 511-29

30 MASCIOLINI Anna 11000 Umbria 506-30
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Coppa Italia delle Regioni

II Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012055)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Peyronel Lucia, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mapelli Francesco

Arco Olimpico - Juniores Maschile (Dopo 72 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 90 70 50 30 Totale 10 X

1 1- 01B CAZZANIGA Giorgio SM 02 04000 Lombardia 148/ 1 154/ 2 142/13 173/ 1 617 21 6

2 1- 04C ROSSATO Andrea SM 02 06000 Veneto 143/ 2 146/ 9 153/ 2 164/ 9 606 17 6

3 1- 02C CRICCHIO Jacopo SM 03 19000 Sicilia 130/ 7 154/ 3 150/ 3 165/ 6 599 15 5

4 1- 04A DURANTI Mattia SM 01 08000 Emilia Romagna 129/ 9 156/ 1 157/ 1 155/16 597 18 4

5 1- 02B DI VALERIO Luca SM 01 05000 Trento 136/ 4 150/ 6 144/11 166/ 4 596 15 5

6 1- 05C PICCHIO Luca SM 01 01000 Piemonte 126/10 150/ 5 145/ 8 169/ 3 590 12 4

7 1- 03D VERGA Francesco SM 01 10000 Marche 137/ 3 136/16 145/ 7 171/ 2 589 14 6

8 1- 01C DEMEO Federico SM 01 17000 Basilicata 131/ 6 148/ 7 144/10 165/ 5 588 17 4

9 1- 05A PIVARI Simone SM 02 12000 Lazio 130/ 8 144/12 147/ 4 165/ 7 586 10 5

10 1- 02A BOSO Lorenzo SM 02 07000 Friuli Venezia Giulia 135/ 5 137/15 145/ 9 164/ 8 581 12 2

11 1- 04D INNOCENTI Niccolo' SM 02 09000 Toscana 126/13 148/ 8 146/ 6 158/15 578 6 1

12 1- 01A BALDUCCI Massimo SM 02 11000 Umbria 126/10 144/11 141/14 159/13 570 10 5

13 1- 05D MESSINA Antonio SM 01 18000 Calabria 119/16 133/18 146/ 5 163/11 561 10 5

14 1- 03A PICHIERRI Fausto SM 03 16000 Puglia 126/13 138/14 132/15 164/10 560 8 1

15 1- 01D LOSI Gianmaria SM 02 03000 Liguria 104/18 152/ 4 144/12 159/14 559 9 1

16 1- 03B PULSONI Lorenzo SM 03 13000 Abruzzo 116/17 142/13 131/16 162/12 551 8 0

17 1- 04B POTETTU Edoardo AM 01 20000 Sardegna 126/12 145/10 123/19 155/17 549 4 2

18 1- 05B LONGO Davide SM 03 15000 Campania 121/15 135/17 125/18 151/19 532 5 2

19 1- 03C BETTIOL Pier Maria AM 03 02000 Valle D'Aosta  78/19 126/19 125/17 155/17 484 4 2

Arco Olimpico - Juniores Femminile (Dopo 72 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 70 60 50 30 Totale 10 X

1 1- 07D BULIGA Ecaterina SF 02 19000 Sicilia 144/ 3 156/ 2 143/ 4 165/ 1 608 16 4

2 1- 08D SCOMMEGNA Sabrina SF 02 16000 Puglia 140/ 5 157/ 1 145/ 3 165/ 3 607 14 5

3 1- 10C SARTI Eleonora SF 02 09000 Toscana 140/ 6 141/ 8 153/ 1 165/ 2 599 13 0

4 1- 07B FUSANO Marialbina SF 02 04000 Lombardia 137/ 7 144/ 5 152/ 2 164/ 5 597 13 5

5 1- 10A MARCHESINI Flavia SF 02 06000 Veneto 143/ 4 144/ 6 143/ 5 164/ 4 594 14 1

6 1- 06B CARANDENTE Roberta SF 03 15000 Campania 146/ 1 153/ 3 132/10 155/11 586 13 2

7 1- 07C TRAPANI Gloria SF 02 01000 Piemonte 146/ 2 135/12 142/ 6 163/ 6 586 11 5

8 1- 09A CARUSO Ambra SF 02 08000 Emilia Romagna 134/ 8 137/10 135/ 9 163/ 7 569 8 1

9 1- 09C BALDELLI Laura AF 02 11000 Umbria 128/10 142/ 7 139/ 7 156/10 565 9 4

10 1- 06A SPANO Viviana SF 03 20000 Sardegna 116/13 151/ 4 128/11 159/ 8 554 9 1

11 1- 08C BRANDOLIN Marta SF 04 07000 Friuli Venezia Giulia 129/ 9 133/14 137/ 8 149/14 548 11 2

12 1- 09B MARTINI Claudia SF 03 10000 Marche 124/11 140/ 9 126/12 149/14 539 6 3

13 1- 07A SALVINI Annamaria SF 04 13000 Abruzzo 112/15 133/15 121/13 151/12 517 7 1

14 1- 10B LORENZONI Ilaria AF 02 05000 Trento 120/12 136/11 114/14 147/16 517 5 0

15 1- 06C FABBRICOTTI Serena SF 03 21000 Bolzano  97/18 127/16 113/15 158/ 9 495 7 0

16 1- 06D FIMOGNARI Deborah SF 03 18000 Calabria 113/14 116/18 113/15 146/17 488 1 0

17 1- 08B MARAFINI Chiara SF 04 12000 Lazio 108/16 119/17 107/17 150/13 484 8 1

18 1- 08A RICCI Ilaria AF 04 03000 Liguria 103/17 134/13  95/18 137/18 469 5 2

Arco Olimpico - Allievi Maschile (Dopo 72 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 70 60 50 30 Totale 10 X

1 1- 14D LAI Francesco 01 20000 Sardegna 150/ 5 161/ 1 158/ 3 168/ 5 637 23 11

2 1- 16C BALSAMO Stefano Andrea 01 19000 Sicilia 156/ 3 160/ 2 155/ 4 165/ 8 636 18 6

3 1- 11C GUERRA Gianfranco 01 10000 Marche 150/ 7 153/11 163/ 1 166/ 6 632 17 7

4 1- 11D GALFIONE Marco 01 01000 Piemonte 143/17 154/ 9 159/ 2 168/ 3 624 19 10

5 1- 17B FANCELLO Fabio 01 03000 Liguria 152/ 4 154/10 154/ 5 162/16 622 14 3

6 1- 15A MAROTTO Sebastiano 01 06000 Veneto 159/ 2 155/ 7 143/11 164/10 621 18 6

7 1- 14B SBARAGLIA Francesco 01 11000 Umbria 146/11 160/ 3 143/13 170/ 1 619 18 2

8 1- 12A FERRARINI Nelson 01 08000 Emilia Romagna 138/20 157/ 5 149/ 8 168/ 4 612 12 4

9 1- 16D DONFRANCESCO Guido 02 12000 Lazio 160/ 1 148/16 141/16 162/16 611 16 6

10 1- 11A BRUSA Andrea 02 08000 Emilia Romagna 150/ 6 154/ 8 140/18 165/ 7 609 13 5

11 1- 18D TIBERI Carlo 02 09000 Toscana 145/14 157/ 4 139/19 165/ 8 606 17 5

12 1- 14A MELLINATO Michele 01 07000 Friuli Venezia Giulia 141/19 146/20 147/ 9 169/ 2 603 11 5
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Coppa Italia delle Regioni

II Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012055)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Peyronel Lucia, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mapelli Francesco

Arco Olimpico - Allievi Maschile (Dopo 72 Frecce) Continua

Pos. Atleta Cat. Società 70 60 50 30 Totale 10 X

13 1- 15D ALIBRANDI Francesco Maria 02 12000 Lazio 146/12 150/14 142/15 163/12 601 11 4

14 1- 13D SINIBALDI Nicola 01 20000 Sardegna 149/ 8 149/15 137/21 163/11 598 16 8

15 1- 14C LOMBARDI Christian 04 15000 Campania 145/15 146/19 149/ 7 155/26 595 10 6

16 1- 18C PORA Gianluca 02 05000 Trento 148/ 9 141/24 142/14 163/15 594 12 5

17 1- 18A RALLI Paolo 02 04000 Lombardia 133/23 144/22 149/ 6 162/18 588 15 4

18 1- 19D LAMARMORA Alessio 01 16000 Puglia 142/18 142/23 143/12 160/21 587 14 3

19 1- 12C LATTANZI Adriano 01 10000 Marche 145/13 138/26 134/22 161/20 578 11 1

20 1- 18B CAPPONI Gabriele 02 03000 Liguria 147/10 145/21 121/29 163/14 576 11 0

21 1- 13A MERLINO Michele 01 07000 Friuli Venezia Giulia 144/16 148/17 120/31 155/25 567 9 3

22 1- 12B MASTROIACOVO Antonio 01 14000 Molise 127/25 140/25 140/17 154/27 561 10 1

23 1- 17A PACCANI Dario 01 04000 Lombardia 135/21 153/11 121/29 152/31 561 6 2

24 1- 19B DE FANIS Giacomo 01 13000 Abruzzo 134/22 147/18 122/28 157/24 560 10 1

25 1- 13B CAPOTOSTI Carlo 03 11000 Umbria 123/28 151/13 126/27 158/23 558 9 1

26 1- 13C LAVINO Giovanni 03 15000 Campania 113/32 132/31 146/10 163/13 554 13 3

27 1- 17D FERILLI Damiano 02 09000 Toscana 132/24 136/29 127/26 159/22 554 7 4

28 1- 15C RUGGERI Antonino 01 19000 Sicilia 118/30 155/ 6 129/25 151/32 553 13 1

29 1- 12D SERRA Enrico 02 01000 Piemonte 127/25 136/30 131/23 152/30 546 7 2

30 1- 15B BISIGNANO Francesco 01 18000 Calabria 123/27 126/32 130/24 153/29 532 8 1

31 1- 16A FREGONESE Luca 02 06000 Veneto 116/31 137/28 116/33 154/28 523 4 0

32 1- 19C PILON Andrea 03 02000 Valle D'Aosta 100/33 121/33 139/20 162/19 522 5 1

33 1- 16B COLELLA Domenico 01 18000 Calabria 119/29 137/27 120/31 145/33 521 2 0

34 1- 11B MANCINELLA Rino 02 14000 Molise  90/34 117/34  87/35 143/34 437 7 1

35 1- 19A VOTTA Giovanni 04 17000 Basilicata  74/35 112/35  93/34 141/35 420 4 0

Arco Olimpico - Allievi Femminile (Dopo 72 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 60 50 40 30 Totale 10 X

1 1- 25C D'ADAMO Claudia 01 01000 Piemonte 161/ 3 165/ 1 158/ 5 170/ 1 654 22 7

2 1- 21B STIANTI Sara 01 09000 Toscana 162/ 2 164/ 2 158/ 4 168/ 2 652 22 9

3 1- 23C QUATRINI Ramona 01 12000 Lazio 147/ 9 159/ 6 162/ 2 160/10 628 18 7

4 1- 24A PADOVAN Arianna 01 04000 Lombardia 163/ 1 158/ 7 152/ 8 150/17 623 15 6

5 1- 24C NICCHI Elena 01 01000 Piemonte 154/ 4 160/ 4 147/13 161/ 6 622 22 10

6 1- 23B ROMANO Chiara RF 01 15000 Campania 143/11 162/ 3 150/11 166/ 3 621 17 4

7 1- 28B DALPIAZ Silvia 01 05000 Trento 147/ 8 153/13 157/ 6 161/ 7 618 16 6

8 1- 20D FORTUNATO Anna 02 06000 Veneto 152/ 6 152/14 151/10 161/ 5 616 20 5

9 1- 25B CONTE Francesca 01 16000 Puglia 152/ 5 155/ 9 162/ 3 147/23 616 15 4

10 1- 23A CAVERSAZIO Giulia 01 04000 Lombardia 142/12 156/ 8 152/ 9 161/ 8 611 11 7

11 1- 27B SPESSOT Giulia 01 07000 Friuli Venezia Giulia 134/19 153/12 165/ 1 157/12 609 16 7

12 1- 24D SARDELLA Eleonora 01 19000 Sicilia 148/ 7 141/17 144/17 163/ 4 596 12 4

13 1- 21D FAGHERAZZI Sara 02 06000 Veneto 141/13 153/11 149/12 148/19 591 11 4

14 1- 26D BUFALONI Ilaria 03 11000 Umbria 141/14 154/10 139/19 154/15 588 10 3

15 1- 26B SABBATINI Veronica 02 11000 Umbria 135/18 148/15 146/14 158/11 587 13 3

16 1- 20A DELSANTE Laura 02 08000 Emilia Romagna 146/10 141/17 140/18 156/13 583 15 2

17 1- 22A GUIARO Marta 02 08000 Emilia Romagna 139/16 147/16 136/21 160/ 9 582 15 1

18 1- 21A DALPIAZ Chiara 02 05000 Trento 140/15 139/19 146/15 154/16 579 4 1

19 1- 22C SPADAFORA Giulia 02 12000 Lazio 125/24 160/ 5 138/20 148/20 571 7 1

20 1- 20B AGOSTINI Sara 03 09000 Toscana 139/17 138/20 145/16 147/22 569 8 1

21 1- 28A DETELA Sara 01 07000 Friuli Venezia Giulia 127/22 137/21 154/ 7 143/24 561 9 2

22 1- 20C NORICI Solidea 03 10000 Marche 132/20 125/25 128/24 149/18 534 7 4

23 1- 25D CURATOLO Caterina 03 19000 Sicilia 112/26 132/23 132/22 155/14 531 7 2

24 1- 24B DIPALO Florinda 04 16000 Puglia 127/22 120/26 129/23 142/25 518 3 0

25 1- 27C TRENTO Sandra 04 02000 Valle D'Aosta  92/30 128/24 125/25 136/26 481 7 1

26 1- 21C BONACCI Sara 03 10000 Marche 128/21 132/22  92/31 129/30 481 6 4

27 1- 22D PENONE Marta RF 02 03000 Liguria 104/27  99/31 124/26 147/21 474 5 1

28 1- 25A CHIUCHIOLO Marina 04 14000 Molise 102/28 120/26 119/27 131/28 472 4 0

29 1- 26C SANNA Andrea RF 01 20000 Sardegna  94/29  98/32 107/29 135/27 434 2 0

30 1- 27A GIARMOLEO Rossella 04 18000 Calabria  91/31 108/30  91/32 123/31 413 2 0
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Coppa Italia delle Regioni

II Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012055)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Peyronel Lucia, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mapelli Francesco

Arco Olimpico - Allievi Femminile (Dopo 72 Frecce) Continua

Pos. Atleta Cat. Società 60 50 40 30 Totale 10 X

31 1- 28C DI PROFIO Lavinia 04 13000 Abruzzo  80/32  94/33 102/30 131/29 407 3 2

32 1- 23D MARENCO Carlotta RF 04 03000 Liguria  71/33 120/28  64/33  65/32 320 1 0

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile (Dopo 72 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 50 40 30 20 Totale 10 X

1 1- 35C ARTICO Andrea 01 04000 Lombardia 163/ 4 175/ 1 172/ 1 176/ 2 686 45 12

2 1- 37C PASQUALUCCI David 01 12000 Lazio 166/ 1 171/ 2 170/ 2 176/ 1 683 43 14

3 1- 36C MARINI Marcello 01 04000 Lombardia 165/ 2 169/ 4 162/ 7 171/ 7 667 32 14

4 1- 31A MAGRINI Emanuele 01 09000 Toscana 164/ 3 169/ 3 160/11 172/ 6 665 30 5

5 1- 36B ANDRICH Tommaso 02 06000 Veneto 158/ 6 167/ 6 161/ 8 175/ 3 661 41 20

6 1- 30D TARAGONI Luca 02 11000 Umbria 156/ 8 163/ 9 170/ 3 169/10 658 27 10

7 1- 34B MARESCA Paolo 01 19000 Sicilia 161/ 5 165/ 8 162/ 5 168/13 656 24 9

8 1- 33A CALIANDRO Leonardo 02 16000 Puglia 158/ 7 160/12 165/ 4 171/ 8 654 25 0

9 1- 35A VIGLIANI Marco 03 20000 Sardegna 155/10 161/11 161/ 9 168/13 645 25 6

10 1- 36D PEZZI Marco 02 08000 Emilia Romagna 152/14 167/ 7 161/10 164/18 644 26 7

11 1- 35B DAL MAGRO Mirco 01 06000 Veneto 156/ 9 162/10 154/18 172/ 5 644 24 10

12 1- 31B MONTEVERDI Mario 02 07000 Friuli Venezia Giulia 153/12 169/ 5 152/21 169/10 643 24 8

13 1- 29B DE ROSA Luca 01 01000 Piemonte 150/18 158/15 162/ 6 170/ 9 640 23 6

14 1- 37A PIOTTO Eric 02 05000 Trento 150/17 159/14 156/13 167/15 632 18 3

15 1- 32B MATCOVICH Stefano 02 07000 Friuli Venezia Giulia 152/15 155/19 150/22 174/ 4 631 21 7

16 1- 30B MOBIGLIA Luigi 02 01000 Piemonte 151/16 157/16 157/12 160/26 625 15 7

17 1- 32A IODICE Roberto 02 16000 Puglia 154/11 156/17 145/26 169/12 624 18 4

18 1- 34D ROMANO Nicola GM 04 15000 Campania 143/19 156/18 156/14 163/23 618 12 4

19 1- 29A PROFETI Tommaso 02 09000 Toscana 138/24 159/13 155/15 165/16 617 23 7

20 1- 35D BELLI Yuri 02 08000 Emilia Romagna 153/13 144/27 149/24 164/22 610 11 0

21 1- 29D ROMANI Simone 02 11000 Umbria 143/21 148/23 155/16 162/25 608 13 5

22 1- 33B VILLARI Francesco 02 19000 Sicilia 142/23 153/21 148/25 164/21 607 15 7

23 1- 31C BOMBONI Emiliano 03 13000 Abruzzo 142/22 147/26 154/17 162/24 605 14 4

24 1- 38A MORUCCI Alessandro 03 12000 Lazio 129/25 155/20 152/20 159/27 595 12 2

25 1- 29C RIVAROLI Cristiano 02 03000 Liguria 143/20 143/28 143/28 165/17 594 9 3

26 1- 32D BATTELLINI Leonardo 03 10000 Marche 128/29 140/29 149/23 164/20 581 13 3

27 1- 34A MONNI Davide 03 20000 Sardegna 134/25 151/22 133/30 154/30 572 8 3

28 1- 37D FESTI Manuel 03 05000 Trento 130/28 132/31 153/19 156/29 571 7 2

29 1- 33C DEL CASTELLO Domenico 04 14000 Molise 113/30 147/25 138/29 145/34 543 9 1

30 1- 30C MAIOLINO Andrea GM 04 03000 Liguria 109/32 137/30 125/31 164/18 535 10 2

31 1- 37B CRISTIANO Mario GM 04 17000 Basilicata 133/26 120/34 122/32 157/28 532 6 3

32 1- 33D VUOTTO Paolo 03 15000 Campania 109/31 127/33 143/27 151/32 530 8 0

33 1- 32C COLANGELO Davide 04 13000 Abruzzo 133/27 128/32 113/34 152/31 526 7 2

34 1- 31D MORETTI Maicol 03 10000 Marche 100/33 147/24 122/33 148/33 517 7 4

35 1- 34C CIARLARIELLO Gianluca GM 04 14000 Molise  85/34  94/35  80/35 142/35 401 2 1

Arco Olimpico - Ragazzi Femminile (Dopo 72 Frecce)
Pos. Atleta Cat. Società 50 40 30 20 Totale 10 X

1 1- 41C ANDREOLI Nikita 01 01000 Piemonte 150/ 9 166/ 1 164/ 2 174/ 1 654 28 5

2 1- 42C PETTINI Rebecca 02 09000 Toscana 137/17 160/ 8 167/ 1 171/ 2 635 22 4

3 1- 40C DELLAFERRERA Giulia 01 01000 Piemonte 156/ 1 156/11 155/ 6 167/ 9 634 17 2

4 1- 44D BOARI Lucilla 01 04000 Lombardia 153/ 3 154/13 158/ 3 168/ 7 633 19 7

5 1- 44A MAMMI Giulia 01 08000 Emilia Romagna 155/ 2 162/ 4 146/17 168/ 8 631 20 9

6 1- 39D DE MARTINO Silvia 01 10000 Marche 151/ 8 157/10 152/ 8 169/ 5 629 15 5

7 1- 47C VALENTINO Alessandra 03 18000 Calabria 151/ 7 161/ 7 152/ 9 158/24 622 11 6

8 1- 43A MORSELLI Gloria 02 08000 Emilia Romagna 152/ 5 150/17 157/ 4 161/16 620 15 7

9 1- 42B FIORITO Chiara 01 07000 Friuli Venezia Giulia 153/ 4 159/ 9 149/13 159/22 620 12 3

10 1- 44B FONTANARI Ilaria 03 05000 Trento 147/10 153/14 148/15 169/ 4 617 18 6

11 1- 44C SPERA Loredana 01 16000 Puglia 134/21 155/12 156/ 5 168/ 6 613 18 6

12 1- 47B CAMPI Chiara Eleonora 01 04000 Lombardia 146/11 161/ 5 149/12 157/25 613 18 4
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Coppa Italia delle Regioni

II Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012055)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Peyronel Lucia, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mapelli Francesco

Arco Olimpico - Ragazzi Femminile (Dopo 72 Frecce) Continua

Pos. Atleta Cat. Società 50 40 30 20 Totale 10 X

13 1- 45C ALFARANO Martina 02 16000 Puglia 143/13 165/ 3 145/19 159/19 612 19 5

14 1- 43B SANTORO Federica 01 07000 Friuli Venezia Giulia 131/23 166/ 2 152/ 7 162/15 611 16 4

15 1- 39A BURRATTI Eleonora 04 12000 Lazio 151/ 6 147/20 147/16 165/11 610 15 5

16 1- 39B REBAGLIATI Chiara 01 03000 Liguria 136/19 161/ 6 148/14 161/17 606 17 6

17 1- 45B MARZARI Margherita 02 05000 Trento 138/16 152/15 150/10 165/10 605 16 3

18 1- 43C LUTI Elena 02 09000 Toscana 143/12 147/19 139/21 170/ 3 599 18 13

19 1- 41B BIANCO Nicole 03 06000 Veneto 143/13 140/25 146/18 162/14 591 12 4

20 1- 39C FUSCO Valentina GF 04 15000 Campania 136/20 139/26 132/23 165/12 572 11 2

21 1- 38D SENSINI Alessia 03 10000 Marche 118/30 140/24 149/11 156/27 563 13 3

22 1- 38C ZARRILLO Rita GF 04 15000 Campania 126/26 151/16 118/30 163/13 558 10 2

23 1- 40A MERCURI Manuela 03 12000 Lazio 138/15 145/21 116/32 152/28 551 10 2

24 1- 47A CONTINI Sveva 04 02000 Valle D'Aosta 137/17 147/18 126/24 138/33 548 12 3

25 1- 41D IMPOCO Francesca 01 19000 Sicilia 121/29 137/27 126/25 161/18 545 13 2

26 1- 42A FARA Marta 01 20000 Sardegna 122/28 145/23 118/30 159/20 544 8 4

27 1- 38B SCARATO Alessia 03 03000 Liguria 131/22 145/22 118/29 144/30 538 8 1

28 1- 40D RAPISARDA Liliana 03 19000 Sicilia 125/27 136/28 122/27 146/29 529 6 2

29 1- 46A CIARLARIELLO Chiara 04 14000 Molise 104/32 122/32 133/22 159/21 518 7 3

30 1- 41A SPANU Ilaria 02 20000 Sardegna  97/34 122/31 123/26 158/23 500 11 4

31 1- 46C CRISTIANO Arianna 04 17000 Basilicata  78/36 121/33 142/20 142/32 483 5 0

32 1- 45A CHIUCHIOLO Arianna 04 14000 Molise  86/35 117/34 120/28 156/26 479 8 1

33 1- 40B SPOLAOR Sara Cristina 02 06000 Veneto 130/24 104/36  69/35 144/31 447 4 1

34 1- 46B DI STEFANO Luciana 00 13000 Abruzzo 104/33 129/29  69/35 131/34 433 4 1

35 1- 43D TAYLOR Julia 03 11000 Umbria  73/37 124/30 108/33 120/35 425 3 1

36 1- 42D CAPOTOSTI Cecilia GF 04 11000 Umbria 106/31 116/35  87/34 101/36 410 3 1
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Coppa Italia delle Regioni

II Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012055)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Peyronel Lucia, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mapelli Francesco

Juniores Maschili

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 CAZZANIGA Giorgio 04000 Lombardia 617-01 4 7 6 6

2 CRICCHIO Jacopo 19000 Sicilia 599-03 4 7 6 2

3 BOSO Lorenzo 07000 Friuli Venezia Giulia 581-10 4 6 4 6

4 DI VALERIO Luca 05000 Trento 596-05 4 6 2 4

5 PIVARI Simone 12000 Lazio 586-09 4 (85) 1

6 INNOCENTI Niccolo' 09000 Toscana 578-11 4 (83) 1

7 LOSI Gianmaria 03000 Liguria 559-15 4 (69) 0

8 DURANTI Mattia 08000 Emilia Romagna 597-04 4 (66) 0

9 ROSSATO Andrea 06000 Veneto 606-02 3

 PICCHIO Luca 01000 Piemonte 590-06 2

 MESSINA Antonio 18000 Calabria 561-13 2

 PULSONI Lorenzo 13000 Abruzzo 551-16 2

 VERGA Francesco 10000 Marche 589-07 0

 DEMEO Federico 17000 Basilicata 588-08 0

 BALDUCCI Massimo 11000 Umbria 570-12 0

 PICHIERRI Fausto 16000 Puglia 560-14 0

17 POTETTU Edoardo 20000 Sardegna 549-17

18 LONGO Davide 15000 Campania 532-18

19 BETTIOL Pier Maria 02000 Valle D'Aosta 484-19
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Coppa Italia delle Regioni

II Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012055)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Peyronel Lucia, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mapelli Francesco

Juniores Femminili

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 CARANDENTE Roberta 15000 Campania 586-06 4 6 6 6

2 BALDELLI Laura 11000 Umbria 565-09 4 6 6 2

3 FUSANO Marialbina 04000 Lombardia 597-04 4 6 2 7

4 SCOMMEGNA Sabrina 16000 Puglia 607-02 4 6 2 1

5 TRAPANI Gloria 01000 Piemonte 586-07 4 (112) 5

6 MARCHESINI Flavia 06000 Veneto 594-05 4 (115) 4

7 BULIGA Ecaterina 19000 Sicilia 608-01 4 (93) 2

8 SARTI Eleonora 09000 Toscana 599-03 4 (89) 2

9 CARUSO Ambra 08000 Emilia Romagna 569-08 3

 BRANDOLIN Marta 07000 Friuli Venezia Giulia 548-11 2

 SPANO Viviana 20000 Sardegna 554-10 0

 MARTINI Claudia 10000 Marche 539-12 0

 SALVINI Annamaria 13000 Abruzzo 517-13 0

 LORENZONI Ilaria 05000 Trento 517-14 0

 FABBRICOTTI Serena 21000 Bolzano 495-15 0

 FIMOGNARI Deborah 18000 Calabria 488-16 0

17 MARAFINI Chiara 12000 Lazio 484-17

18 RICCI Ilaria 03000 Liguria 469-18
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Coppa Italia delle Regioni

II Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012055)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Peyronel Lucia, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mapelli Francesco

Allievi Maschili

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 GUERRA Gianfranco 10000 Marche 632-03 4 6 6 6

2 DONFRANCESCO Guido 12000 Lazio 611-09 4 6 6 2

3 BALSAMO Stefano Andrea 19000 Sicilia 636-02 4 6 0 6

4 FANCELLO Fabio 03000 Liguria 622-05 4 7 5 0

5 BRUSA Andrea 08000 Emilia Romagna 609-10 4 (131) 5

6 PORA Gianluca 05000 Trento 594-16 4 (122) 5

7 GALFIONE Marco 01000 Piemonte 624-04 4 (126) 3

8 TIBERI Carlo 09000 Toscana 606-11 4 (70) 0

9 MELLINATO Michele 07000 Friuli Venezia Giulia 603-12 3

 LAI Francesco 20000 Sardegna 637-01 2

 MAROTTO Sebastiano 06000 Veneto 621-06 2

 FERRARINI Nelson 08000 Emilia Romagna 612-08 2

 SINIBALDI Nicola 20000 Sardegna 598-14 2

 SBARAGLIA Francesco 11000 Umbria 619-07 0

 ALIBRANDI Francesco Maria 12000 Lazio 601-13 0

 LOMBARDI Christian 15000 Campania 595-15 0

17 RALLI Paolo 04000 Lombardia 588-17

18 LAMARMORA Alessio 16000 Puglia 587-18

19 LATTANZI Adriano 10000 Marche 578-19

20 CAPPONI Gabriele 03000 Liguria 576-20

21 MERLINO Michele 07000 Friuli Venezia Giulia 567-21

22 MASTROIACOVO Antonio 14000 Molise 561-22

23 PACCANI Dario 04000 Lombardia 561-23

24 DE FANIS Giacomo 13000 Abruzzo 560-24

25 CAPOTOSTI Carlo 11000 Umbria 558-25

26 LAVINO Giovanni 15000 Campania 554-26

27 FERILLI Damiano 09000 Toscana 554-27

28 RUGGERI Antonino 19000 Sicilia 553-28

29 SERRA Enrico 01000 Piemonte 546-29

30 BISIGNANO Francesco 18000 Calabria 532-30

31 FREGONESE Luca 06000 Veneto 523-31

32 PILON Andrea 02000 Valle D'Aosta 522-32

33 COLELLA Domenico 18000 Calabria 521-33

34 MANCINELLA Rino 14000 Molise 437-34

35 VOTTA Giovanni 17000 Basilicata 420-35
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Coppa Italia delle Regioni

II Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012055)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Peyronel Lucia, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mapelli Francesco

Allieve Femminili

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 D'ADAMO Claudia 01000 Piemonte 654-01 4 6 6 6

2 STIANTI Sara 09000 Toscana 652-02 4 6 7 4

3 PADOVAN Arianna 04000 Lombardia 623-04 4 6 2 6

4 ROMANO Chiara 15000 Campania 621-06 4 6 3 0

5 SARDELLA Eleonora 19000 Sicilia 596-12 4 (89) 2

6 DALPIAZ Silvia 05000 Trento 618-07 4 (76) 0

7 CONTE Francesca 16000 Puglia 616-09 4 (74) 0

8 BUFALONI Ilaria 11000 Umbria 588-14 4 (65) 0

9 QUATRINI Ramona 12000 Lazio 628-03 3

 CAVERSAZIO Giulia 04000 Lombardia 611-10 2

 NICCHI Elena 01000 Piemonte 622-05 0

 FORTUNATO Anna 06000 Veneto 616-08 0

 SPESSOT Giulia 07000 Friuli Venezia Giulia 609-11 0

 FAGHERAZZI Sara 06000 Veneto 591-13 0

 SABBATINI Veronica 11000 Umbria 587-15 0

 DELSANTE Laura 08000 Emilia Romagna 583-16 0

17 GUIARO Marta 08000 Emilia Romagna 582-17

18 DALPIAZ Chiara 05000 Trento 579-18

19 SPADAFORA Giulia 12000 Lazio 571-19

20 AGOSTINI Sara 09000 Toscana 569-20

21 DETELA Sara 07000 Friuli Venezia Giulia 561-21

22 NORICI Solidea 10000 Marche 534-22

23 CURATOLO Caterina 19000 Sicilia 531-23

24 DIPALO Florinda 16000 Puglia 518-24

25 TRENTO Sandra 02000 Valle D'Aosta 481-25

26 BONACCI Sara 10000 Marche 481-26

27 PENONE Marta 03000 Liguria 474-27

28 CHIUCHIOLO Marina 14000 Molise 472-28

29 SANNA Andrea 20000 Sardegna 434-29

30 GIARMOLEO Rossella 18000 Calabria 413-30

31 DI PROFIO Lavinia 13000 Abruzzo 407-31

32 MARENCO Carlotta 03000 Liguria 320-32
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Coppa Italia delle Regioni

II Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012055)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Peyronel Lucia, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mapelli Francesco

Ragazzi Maschili

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 ANDRICH Tommaso 06000 Veneto 661-05 4 6 6 6

2 PASQUALUCCI David 12000 Lazio 683-02 4 6 7 4

3 MARINI Marcello 04000 Lombardia 667-03 4 6 1 6 10

4 ARTICO Andrea 04000 Lombardia 686-01 4 6 4 5 9

5 CALIANDRO Leonardo 16000 Puglia 654-08 4 (141) 4

6 DE ROSA Luca 01000 Piemonte 640-13 4 (137) 4

7 TARAGONI Luca 11000 Umbria 658-06 4 (82) 0

 MARESCA Paolo 19000 Sicilia 656-07 4 (82) 0

9 VIGLIANI Marco 20000 Sardegna 645-09 3

 MONTEVERDI Mario 07000 Friuli Venezia Giulia 643-12 3

 PEZZI Marco 08000 Emilia Romagna 644-10 2

 MAGRINI Emanuele 09000 Toscana 665-04 0

 DAL MAGRO Mirco 06000 Veneto 644-11 0

 PIOTTO Eric 05000 Trento 632-14 0

 MATCOVICH Stefano 07000 Friuli Venezia Giulia 631-15 0

 MOBIGLIA Luigi 01000 Piemonte 625-16 0

17 IODICE Roberto 16000 Puglia 624-17

18 ROMANO Nicola 15000 Campania 618-18

19 PROFETI Tommaso 09000 Toscana 617-19

20 BELLI Yuri 08000 Emilia Romagna 610-20

21 ROMANI Simone 11000 Umbria 608-21

22 VILLARI Francesco 19000 Sicilia 607-22

23 BOMBONI Emiliano 13000 Abruzzo 605-23

24 MORUCCI Alessandro 12000 Lazio 595-24

25 RIVAROLI Cristiano 03000 Liguria 594-25

26 BATTELLINI Leonardo 10000 Marche 581-26

27 MONNI Davide 20000 Sardegna 572-27

28 FESTI Manuel 05000 Trento 571-28

29 DEL CASTELLO Domenico 14000 Molise 543-29

30 MAIOLINO Andrea 03000 Liguria 535-30

31 CRISTIANO Mario 17000 Basilicata 532-31

32 VUOTTO Paolo 15000 Campania 530-32

33 COLANGELO Davide 13000 Abruzzo 526-33

34 MORETTI Maicol 10000 Marche 517-34

35 CIARLARIELLO Gianluca 14000 Molise 401-35
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Coppa Italia delle Regioni

II Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012055)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Peyronel Lucia, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi, Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Fabio De Marchi  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mapelli Francesco

Ragazze Femminili

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 SPERA Loredana 16000 Puglia 613-11 4 6 7 6

2 BOARI Lucilla 04000 Lombardia 633-04 4 6 6 4

3 ANDREOLI Nikita 01000 Piemonte 654-01 4 6 5 7

4 PETTINI Rebecca 09000 Toscana 635-02 4 7 3 3

5 FIORITO Chiara 07000 Friuli Venezia Giulia 620-09 4 (138) 5

6 MAMMI Giulia 08000 Emilia Romagna 631-05 4 (135) 4

7 VALENTINO Alessandra 18000 Calabria 622-07 4 (125) 3

8 SANTORO Federica 07000 Friuli Venezia Giulia 611-14 4 (73) 0

9 REBAGLIATI Chiara 03000 Liguria 606-16 3

 DELLAFERRERA Giulia 01000 Piemonte 634-03 2

 DE MARTINO Silvia 10000 Marche 629-06 2

 MORSELLI Gloria 08000 Emilia Romagna 620-08 2

 FONTANARI Ilaria 05000 Trento 617-10 2

 ALFARANO Martina 16000 Puglia 612-13 2

 CAMPI Chiara Eleonora 04000 Lombardia 613-12 0

 BURRATTI Eleonora 12000 Lazio 610-15 0

17 MARZARI Margherita 05000 Trento 605-17

18 LUTI Elena 09000 Toscana 599-18

19 BIANCO Nicole 06000 Veneto 591-19

20 FUSCO Valentina 15000 Campania 572-20

21 SENSINI Alessia 10000 Marche 563-21

22 ZARRILLO Rita 15000 Campania 558-22

23 MERCURI Manuela 12000 Lazio 551-23

24 CONTINI Sveva 02000 Valle D'Aosta 548-24

25 IMPOCO Francesca 19000 Sicilia 545-25

26 FARA Marta 20000 Sardegna 544-26

27 SCARATO Alessia 03000 Liguria 538-27

28 RAPISARDA Liliana 19000 Sicilia 529-28

29 CIARLARIELLO Chiara 14000 Molise 518-29

30 SPANU Ilaria 20000 Sardegna 500-30

31 CRISTIANO Arianna 17000 Basilicata 483-31

32 CHIUCHIOLO Arianna 14000 Molise 479-32

33 SPOLAOR Sara Cristina 06000 Veneto 447-33

34 DI STEFANO Luciana 13000 Abruzzo 433-34

35 TAYLOR Julia 11000 Umbria 425-35

36 CAPOTOSTI Cecilia 11000 Umbria 410-36
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Coppa Italia delle Regioni

III Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012056)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi , Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Pivari Fabio  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco

Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società HF Totale 6+5 6

1 2- 03C RENNA Cosimo 01 16000 Puglia 329/ 2 329 38 16

2 2- 01C BURG Fulvio 01 07000 Friuli Venezia Giulia 328/ 3 328 42 13

3 2- 05A STEFENELLI Luca 01 05000 Trento 320/ 4 320 30 15

4 2- 01D COSSU Gian Mario 01 20000 Sardegna 319/ 5 319 36 15

5 2- 02B CALDERATO Michele 01 06000 Veneto 317/ 6 317 34 13

6 2- 05C ARRIGHINI Mirco 01 04000 Lombardia 314/ 7 314 35 7

7 2- 05B FUBIANI Paolino 01 08000 Emilia Romagna 314/ 8 314 27 12

8 2- 04B MOSCHINI Nicola 01 11000 Umbria 312/ 9 312 35 8

9 2- 06C CONTE Osvaldo 01 15000 Campania 311/10 311 29 9

10 2- 02C BACCHI Gaetano 01 19000 Sicilia 310/11 310 26 9

11 2- 03B CASTELLI Pietro 01 01000 Piemonte 307/12 307 26 10

12 2- 02D BENNATI Jacopo 01 09000 Toscana 306/13 306 31 10

13 2- 01A CECERE Francesco 01 13000 Abruzzo 304/14 304 29 10

14 2- 03A MAZZA' Armando 01 18000 Calabria 299/15 299 27 11

15 2- 06A PONE Alessandro 01 12000 Lazio 298/16 298 29 12

16 2- 02A LARCHER Kurt 02 21000 Bolzano 271/17 271 14 4

17 2- 03D PENNACCHIONI Roberto 02 10000 Marche 270/18 270 20 6

18 2- 04A PIETRANTONIO Roberto 02 14000 Molise 265/19 265 21 5

19 2- 04C MAGNANTE Angelo 03 17000 Basilicata 262/20 262 16 9

20 2- 06B RIGARDO Fabrizio 03 03000 Liguria 246/21 246 16 4

Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società HF Totale 6+5 6

1 2- 09C BARALE Laura 01 01000 Piemonte 306/ 1 306 31 14

2 2- 09B DORETTO Giada 01 08000 Emilia Romagna 305/ 2 305 26 9

3 2- 07D TONELLI Laura 04 05000 Trento 302/ 3 302 28 13

4 2- 09A GRANATA Giuliana 02 12000 Lazio 294/ 4 294 23 12

5 2- 08B RASENI Katja 02 07000 Friuli Venezia Giulia 293/ 5 293 26 13

6 2- 10C SEMERARO Emilia 01 18000 Calabria 292/ 6 292 23 8

7 2- 09D MARCONI Manuela 02 10000 Marche 285/ 7 285 22 7

8 2- 07A GRASSINI Susy 02 09000 Toscana 282/ 8 282 20 9

9 2- 10A MOSCHINI Annamaria 02 04000 Lombardia 278/ 9 278 20 5

10 2- 08C CHIARILLI Alessandra 02 13000 Abruzzo 275/10 275 24 7

11 2- 11A GOBBI Silvia 02 06000 Veneto 270/11 270 16 6

12 2- 11C FIORELLA Angela 02 16000 Puglia 261/12 261 17 6

13 2- 07C RUGGERI Piera  Lidia 02 19000 Sicilia 250/13 250 18 5

14 2- 08A VAGNOZZI Desiree 01 20000 Sardegna 248/14 248 13 3

15 2- 11B FUSCO Marida 02 15000 Campania 240/15 240 13 6

16 2- 07B FARINA Luciana 03 11000 Umbria 236/16 236 14 6

17 2- 10B PERLA Carmela Rosaria 03 17000 Basilicata 205/17 205 9 4

Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società HF Totale 6+5 6

1 2- 17B VIDALE Guglielmo 01 07000 Friuli Venezia Giulia 392/ 1 392 67 37

2 2- 15C DELLA MALVA Pietro 01 16000 Puglia 390/ 2 390 62 42

3 2- 16B MULLIRI Dario 01 21000 Bolzano 389/ 3 389 63 38

4 2- 13C FILOSI Mario 01 12000 Lazio 382/ 4 382 61 33

5 2- 14A LUNELLI Domenico 01 08000 Emilia Romagna 381/ 5 381 62 31

6 2- 18B FUCHSOVA Fabio 01 19000 Sicilia 381/ 6 381 61 34

7 2- 17A GOGIOSO Francesco 01 03000 Liguria 380/ 7 380 59 34

8 2- 14C MATTIUCCI Alfonso 01 13000 Abruzzo 378/ 8 378 59 32

9 2- 15D FRANZOI Michele MM 01 05000 Trento 376/ 9 376 57 31

10 2- 13A GUBBINI Riccardo 01 11000 Umbria 376/10 376 55 34

11 2- 15B TRAVIERSO Michele 01 17000 Basilicata 372/11 372 55 29

12 2- 13D PETTENAZZO Federico 01 06000 Veneto 370/12 370 60 23
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Coppa Italia delle Regioni

III Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012056)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi , Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Pivari Fabio  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco

Arco Compound - Seniores Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società HF Totale 6+5 6

13 2- 15A SALIMBENI Ezio 01 01000 Piemonte 370/13 370 55 29

14 2- 14B LAUDARI Emilio 01 04000 Lombardia 366/14 366 54 25

15 2- 17C DEL NISTA Paolo 01 09000 Toscana 363/15 363 52 28

16 2- 16A IBBA Fabio 01 20000 Sardegna 363/16 363 51 27

17 2- 13B MESSINA Giuseppe 01 18000 Calabria 359/17 359 51 22

18 2- 16C PERUZZINI Franz 01 10000 Marche 359/ 1 359 49 25

19 2- 18C VEZIAGA Andrea 01 02000 Valle D'Aosta 345/18 345 47 17

20 2- 14D FUSCO Salvatore 01 15000 Campania 328/19 328 37 13

21 2- 18A SIMEONE Bruno 02 14000 Molise 325/20 325 36 17

Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società HF Totale 6+5 6

1 2- 21A FOGLIO Alessia 01 05000 Trento 360/ 1 360 51 25

2 2- 21B CHIARUTTINI Cecilia 01 07000 Friuli Venezia Giulia 354/ 2 354 46 21

3 2- 22A PERNAZZA Cristina 01 11000 Umbria 352/ 3 352 50 17

4 2- 22C RIBECAI Silvia 01 09000 Toscana 350/ 4 350 47 24

5 2- 20D BALDO Elisa 01 06000 Veneto 348/ 5 348 46 15

6 2- 22B CORRENTE Patrizia 01 13000 Abruzzo 345/ 6 345 39 20

7 2- 20C CHITI Sarah 01 21000 Bolzano 343/ 7 343 39 20

7 2- 20A SCARZELLA Fiammetta 01 01000 Piemonte 343/ 7 343 39 20

9 2- 21D GARZONI Maria Matilde 01 03000 Liguria 342/ 9 342 43 16

10 2- 22D MAZZALI Simona 01 08000 Emilia Romagna 340/10 340 40 19

11 2- 24A SIDERI Roberta 01 20000 Sardegna 323/11 323 37 14

12 2- 20B FIORI Carla 01 12000 Lazio 314/12 314 36 15

13 2- 23C ARMELLINI Fabienne 01 10000 Marche 311/13 311 31 10

14 2- 24C TRAVIERSO Marina 01 17000 Basilicata 305/14 305 30 9

15 2- 23D RINAURO Elena 03 15000 Campania 299/15 299 30 11

16 2- 24B SECCHI Alessandra 01 04000 Lombardia 297/16 297 25 9

17 2- 23A SCOMMEGNA Tiziana 02 16000 Puglia 291/17 291 23 8

18 2- 21C DE MARCO Giovanna 02 18000 Calabria 290/18 290 21 10

19 2- 23B GALANTONE Caterina 01 19000 Sicilia 278/19 278 20 7

Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società HF Totale 6+5 6

1 1- 11A BIANCHINI Antonio 01 10000 Marche 332/ 1 332 38 20

2 1- 10D PAOLINI Romano 01 20000 Sardegna 324/ 2 324 34 15

3 1- 13A TURCHETTA Sandro 01 12000 Lazio 319/ 3 319 40 16

4 1- 01A DORI Stefano 01 09000 Toscana 317/ 4 317 33 16

5 1- 08C BERGNA Marino 01 04000 Lombardia 314/ 5 314 32 11

6 1- 02A ORLANDI Mario 01 09000 Toscana 314/ 6 314 31 15

7 1- 08B VALLI Claudio 01 08000 Emilia Romagna 305/ 7 305 33 9

8 1- 07D TRAPANI Giovanni MM 01 01000 Piemonte 304/ 8 304 28 11

9 1- 04A SCAMMACCA Febronio 01 19000 Sicilia 303/ 9 303 28 7

10 1- 05A CIVELLO Giovanni 01 19000 Sicilia 303/10 303 26 14

11 1- 14A CIANCI Pietro 01 12000 Lazio 302/11 302 27 7

12 1- 07B FRANCESCHINI Graziano 01 08000 Emilia Romagna 300/12 300 30 11

13 1- 10C CABRELLE Franco 01 06000 Veneto 300/13 300 26 10

14 1- 11C ZANNOL Dino 01 06000 Veneto 296/14 296 29 9

15 1- 07C BERTELLI Davide 01 04000 Lombardia 296/15 296 26 12

16 1- 02D DE STEFANO Antonio 01 17000 Basilicata 292/16 292 25 10

17 1- 10A IPPOLITI Roberto 01 10000 Marche 290/17 290 27 13

18 1- 08D VIECELI Paolo 01 01000 Piemonte 290/18 290 24 3

19 1- 14B MORGANTE Roberto 01 07000 Friuli Venezia Giulia 286/19 286 24 6

20 1- 05B NATI Marco 01 11000 Umbria 282/20 282 25 9

21 1- 02C BIAZZO Angelo 02 15000 Campania 280/21 280 27 8
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Coppa Italia delle Regioni

III Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012056)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi , Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Pivari Fabio  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco

Arco Nudo - Seniores Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società HF Totale 6+5 6

22 1- 07A MARTINELLI Claudiogaetano 01 16000 Puglia 277/22 277 21 4

23 1- 14C PICCIOLI Riccardo 01 03000 Liguria 277/23 277 20 11

24 1- 13C PASTORINO Claudio 01 03000 Liguria 276/24 276 19 6

25 1- 04D MASTRANGELO Antonio 01 13000 Abruzzo 275/25 275 26 5

26 1- 01B RIZZITANO Saverio 01 18000 Calabria 274/26 274 25 11

27 1- 04B CASTAGNOLI Luca 02 11000 Umbria 274/27 274 22 6

28 1- 11B BASILE Antonio 03 14000 Molise 273/28 273 20 6

29 1- 02B PERNA Davide Giovanni 02 18000 Calabria 272/29 272 24 8

30 1- 04C FUSARI Paolo 02 05000 Trento 272/30 272 23 8

31 1- 11D CAPRA Giorgio 01 20000 Sardegna 270/31 270 15 7

31 1- 08A VALENTE Francesco 02 16000 Puglia 270/31 270 15 7

33 1- 05D COLANTONIO Giancarlo 03 13000 Abruzzo 257/33 257 24 8

34 1- 13B TRAPANI Mario Antonio 02 02000 Valle D'Aosta 244/34 244 14 4

35 1- 01D SCUCCIMARRA Antonio 03 17000 Basilicata 238/35 238 12 4

36 1- 10B MASSEI Furio 03 14000 Molise 225/36 225 11 4

37 1- 05C CIURLETTI Giuseppe 01 05000 Trento 217/37 217 9 4

38 1- 01C CARRASCO Francesco 02 15000 Campania 209/38 209 7 1

Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società HF Totale 6+5 6

1 1- 19B BERTONI Chiara 01 04000 Lombardia 271/ 1 271 19 6

2 1- 16A LIUZZI Francesca 01 12000 Lazio 267/ 2 267 19 9

3 1- 21D CRACIUN Ana Ioana 02 01000 Piemonte 266/ 3 266 18 4

4 1- 18B RIZZO Amalia 01 19000 Sicilia 265/ 4 265 20 7

5 1- 18C ZULLO Maria Maddalena 01 16000 Puglia 263/ 5 263 19 3

6 1- 16B MARINI Pierclaudia 01 06000 Veneto 259/ 6 259 19 9

7 1- 21A COLAIANNI Amanda 01 05000 Trento 258/ 7 258 24 9

8 1- 18A SIARDI Valentina 01 07000 Friuli Venezia Giulia 257/ 8 257 19 7

9 1- 15B MUSSOLINO Patrizia 01 10000 Marche 252/ 9 252 21 5

10 1- 16D MENICHETTI Michela 02 09000 Toscana 243/10 243 17 5

11 1- 16C PISCHEDDA Marinella 03 20000 Sardegna 238/11 238 13 3

12 1- 15A CARNEVALI Alessandra 01 08000 Emilia Romagna 231/12 231 10 1

13 1- 21B ROGAZZO Marianna 02 15000 Campania 228/13 228 13 1

14 1- 19A PAINELLI Romana 02 11000 Umbria 222/14 222 15 6

15 1- 21C CAPRINO Daniela 02 03000 Liguria 222/15 222 13 6

16 1- 15C MINUZZO Daniela 02 02000 Valle D'Aosta 221/16 221 14 6

17 1- 18D FORNUTO Annamaria 03 17000 Basilicata 212/17 212 13 3

18 1- 15D GAGLIOTI Anna Maria 03 18000 Calabria 157/18 157 11 2

19 1- 19C CICCHINELLI Francesca 04 13000 Abruzzo 142/19 142 5 5
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Coppa Italia delle Regioni

III Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012056)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi , Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Pivari Fabio  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco

Assoluti Arco Olimpico Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 FUBIANI Paolino 08000 Emilia Romagna 314-07 51 49 45 55

2 CONTE Osvaldo 15000 Campania 311-09 40 48 44 50

3 ARRIGHINI Mirco 04000 Lombardia 314-06 49 45 43 47

4 COSSU Gian Mario 20000 Sardegna 319-04 51 46 43 40

5 BURG Fulvio 07000 Friuli Venezia Giulia 328-02 50 45

 CALDERATO Michele 06000 Veneto 317-05 44 45

7 MAZZA' Armando 18000 Calabria 299-14 45 43

8 RENNA Cosimo 16000 Puglia 329-01 47 40

9 STEFENELLI Luca 05000 Trento 320-03 44

 CASTELLI Pietro 01000 Piemonte 307-11 44

11 PONE Alessandro 12000 Lazio 298-15 43

 LARCHER Kurt 21000 Bolzano 271-16 43

13 BACCHI Gaetano 19000 Sicilia 310-10 42

 BENNATI Jacopo 09000 Toscana 306-12 42

15 CECERE Francesco 13000 Abruzzo 304-13 41

16 MOSCHINI Nicola 11000 Umbria 312-08 40

17 PENNACCHIONI Roberto 10000 Marche 270-17

18 PIETRANTONIO Roberto 14000 Molise 265-18

19 MAGNANTE Angelo 17000 Basilicata 262-19

20 RIGARDO Fabrizio 03000 Liguria 246-20
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Coppa Italia delle Regioni

III Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012056)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi , Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Pivari Fabio  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco

Assoluti Arco Olimpico Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 TONELLI Laura 05000 Trento 302-03 54 41 43 53

2 BARALE Laura 01000 Piemonte 306-01 44 46 40 38

3 RUGGERI Piera  Lidia 19000 Sicilia 250-13 37 40 40 39

4 MARCONI Manuela 10000 Marche 285-07 45 47 30 34

5 FUSCO Marida 15000 Campania 240-15 46 42

6 MOSCHINI Annamaria 04000 Lombardia 278-09 50 40

 GOBBI Silvia 06000 Veneto 270-11 48 40

8 RASENI Katja 07000 Friuli Venezia Giulia 293-05 38 30

9 GRASSINI Susy 09000 Toscana 282-08 45

10 DORETTO Giada 08000 Emilia Romagna 305-02 42

 FARINA Luciana 11000 Umbria 236-16 42

12 SEMERARO Emilia 18000 Calabria 292-06 40

 CHIARILLI Alessandra 13000 Abruzzo 275-10 40

14 VAGNOZZI Desiree 20000 Sardegna 248-14 38

15 GRANATA Giuliana 12000 Lazio 294-04 33

16 FIORELLA Angela 16000 Puglia 261-12 28

17 PERLA Carmela Rosaria 17000 Basilicata 205-17
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Coppa Italia delle Regioni

III Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012056)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi , Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Pivari Fabio  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco

Assoluti Arco Compound Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 DELLA MALVA Pietro 16000 Puglia 390-02 57 62 60 62

2 VIDALE Guglielmo 07000 Friuli Venezia Giulia 392-01 65 63 56 60

3 LUNELLI Domenico 08000 Emilia Romagna 381-05 56 60 55 60

4 FUCHSOVA Fabio 19000 Sicilia 381-06 59 60 57 58

5 FRANZOI Michele 05000 Trento 376-09 55 62

6 LAUDARI Emilio 04000 Lombardia 366-14 58 60

7 SALIMBENI Ezio 01000 Piemonte 370-13 66 59

8 GUBBINI Riccardo 11000 Umbria 376-10 53 56

9 FILOSI Mario 12000 Lazio 382-04 59

10 TRAVIERSO Michele 17000 Basilicata 372-11 56

 DEL NISTA Paolo 09000 Toscana 363-15 56

12 MULLIRI Dario 21000 Bolzano 389-03 54

 IBBA Fabio 20000 Sardegna 363-16 54

14 PETTENAZZO Federico 06000 Veneto 370-12 53

15 MATTIUCCI Alfonso 13000 Abruzzo 378-08 52

16 GOGIOSO Francesco 03000 Liguria 380-07 51

17 MESSINA Giuseppe 18000 Calabria 359-17

18 VEZIAGA Andrea 02000 Valle D'Aosta 345-18

19 FUSCO Salvatore 15000 Campania 328-19

20 SIMEONE Bruno 14000 Molise 325-20
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Coppa Italia delle Regioni

III Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012056)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi , Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Pivari Fabio  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco

Assoluti Arco Compound Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 TRAVIERSO Marina 17000 Basilicata 305-14 49 53 51 54

2 FOGLIO Alessia 05000 Trento 360-01 57 55 58 41

3 BALDO Elisa 06000 Veneto 348-05 51 59 57 59

4 CHIARUTTINI Cecilia 07000 Friuli Venezia Giulia 354-02 50 57 50 53

5 CORRENTE Patrizia 13000 Abruzzo 345-06 60 53

6 ARMELLINI Fabienne 10000 Marche 311-13 53 51

 MAZZALI Simona 08000 Emilia Romagna 340-10 51 51

8 GARZONI Maria Matilde 03000 Liguria 342-09 51 42

9 RIBECAI Silvia 09000 Toscana 350-04 52

10 CHITI Sarah 21000 Bolzano 343-07 50

11 SCARZELLA Fiammetta 01000 Piemonte 343-08 49

 SIDERI Roberta 20000 Sardegna 323-11 49

 SECCHI Alessandra 04000 Lombardia 297-16 49

14 PERNAZZA Cristina 11000 Umbria 352-03 46

15 FIORI Carla 12000 Lazio 314-12 44

16 RINAURO Elena 15000 Campania 299-15 33

17 SCOMMEGNA Tiziana 16000 Puglia 291-17

18 DE MARCO Giovanna 18000 Calabria 290-18

19 GALANTONE Caterina 19000 Sicilia 278-19
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Coppa Italia delle Regioni

III Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012056)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi , Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Pivari Fabio  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco

Assoluti Arco Nudo Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 PAOLINI Romano 20000 Sardegna 324-02 50 48 44 43

2 BERGNA Marino 04000 Lombardia 314-05 40 54 45 41

3 BIANCHINI Antonio 10000 Marche 332-01 46 49 40 45

4 TURCHETTA Sandro 12000 Lazio 319-03 44 45 42 43

5 DORI Stefano 09000 Toscana 317-04 51 52

6 VALLI Claudio 08000 Emilia Romagna 305-07 49 47

7 SCAMMACCA Febronio 19000 Sicilia 303-09 33 45

8 CIANCI Pietro 12000 Lazio 302-11 47 43

9 CABRELLE Franco 06000 Veneto 300-13 46

10 ZANNOL Dino 06000 Veneto 296-14 42

11 ORLANDI Mario 09000 Toscana 314-06 41

12 BERTELLI Davide 04000 Lombardia 296-15 40

13 CIVELLO Giovanni 19000 Sicilia 303-10 38

14 DE STEFANO Antonio 17000 Basilicata 292-16 37

15 FRANCESCHINI Graziano 08000 Emilia Romagna 300-12 31

16 TRAPANI Giovanni 01000 Piemonte 304-08 26

17 IPPOLITI Roberto 10000 Marche 290-17

18 VIECELI Paolo 01000 Piemonte 290-18

19 MORGANTE Roberto 07000 Friuli Venezia Giulia 286-19

20 NATI Marco 11000 Umbria 282-20

21 BIAZZO Angelo 15000 Campania 280-21

22 MARTINELLI Claudiogaetano 16000 Puglia 277-22

23 PICCIOLI Riccardo 03000 Liguria 277-23

24 PASTORINO Claudio 03000 Liguria 276-24

25 MASTRANGELO Antonio 13000 Abruzzo 275-25

26 RIZZITANO Saverio 18000 Calabria 274-26

27 CASTAGNOLI Luca 11000 Umbria 274-27

28 BASILE Antonio 14000 Molise 273-28

29 PERNA Davide Giovanni 18000 Calabria 272-29

30 FUSARI Paolo 05000 Trento 272-30

31 VALENTE Francesco 16000 Puglia 270-31

CAPRA Giorgio 20000 Sardegna 270-31

33 COLANTONIO Giancarlo 13000 Abruzzo 257-33

34 TRAPANI Mario Antonio 02000 Valle D'Aosta 244-34

35 SCUCCIMARRA Antonio 17000 Basilicata 238-35

36 MASSEI Furio 14000 Molise 225-36

37 CIURLETTI Giuseppe 05000 Trento 217-37

38 CARRASCO Francesco 15000 Campania 209-38
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Coppa Italia delle Regioni

III Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1012056)
Latina, Dal 09-07-2010 al 11-07-2010
Giudice di gara: Ballan Peyronel Lucia, Colaci Francesco, Fortuni Tommaso, Guerriero Francesco, La Gala Gaetano, Leone Luciano, Pozzati Aldo, Ranaldi Bruno, Reynaud Mauro, Scaccabarozzi Luigi , Solimena Mario, Varisco Maria 
Resp. Organizzazione: Pivari Fabio  
Giuria di Appello: Cozzo Giuseppe, Faraoni Tiziano, Mappelli Francesco

Assoluti Arco Nudo Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 RIZZO Amalia 19000 Sicilia 265-04 39 48 39 39

2 PISCHEDDA Marinella 20000 Sardegna 238-11 43 35 30 31

3 MUSSOLINO Patrizia 10000 Marche 252-09 36 48 36 45

4 COLAIANNI Amanda 05000 Trento 258-07 29 41 30 37

5 CARNEVALI Alessandra 08000 Emilia Romagna 231-12 38 42

6 BERTONI Chiara 04000 Lombardia 271-01 30 41

7 LIUZZI Francesca 12000 Lazio 267-02 35 39

8 CRACIUN Ana Ioana 01000 Piemonte 266-03 26 35

9 MARINI Pierclaudia 06000 Veneto 259-06 37

10 ZULLO Maria Maddalena 16000 Puglia 263-05 36

11 CAPRINO Daniela 03000 Liguria 222-15 29

12 SIARDI Valentina 07000 Friuli Venezia Giulia 257-08 27

13 MENICHETTI Michela 09000 Toscana 243-10 26

14 PAINELLI Romana 11000 Umbria 222-14 22

15 MINUZZO Daniela 02000 Valle D'Aosta 221-16 21

16 ROGAZZO Marianna 15000 Campania 228-13 11

17 FORNUTO Annamaria 17000 Basilicata 212-17

18 GAGLIOTI Anna Maria 18000 Calabria 157-18

19 CICCHINELLI Francesca 13000 Abruzzo 142-19
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